
1 A Foley China green ground teaset for one, 
decorated with printed and hand-coloured 
flowers, printed marks, pattern V1005. 
£40-80

2 A Royal Doulton Shagreen pattern silver 
mounted teapot, cover, sugar bowl and milk jug, 
together with matching cup and saucer, printed 
marks, retailer 'GB & Sons Ltd', teapot 8cm high. 

£30-70
3 Six Waterford Crystal tumblers, with facet and 

diamond cut details, etched mark, 8.5cm high. 
£40-80

4 Two graduated twin-handled porcelain vases, 
late 19th / early 20th century, decorated with 
foliate sprays and insects, the handles formed 
as swans, 21cm high and 17cm high. 
£30-70

5 A Wedgwood Limited Edition Connoisseur 
Collection Clarice Cliff coffee set, comprising 
coffee pot and cover, milk jug, sugar bowl, eight 
coffee cans and saucers. 
£40-80

6 Burlington Bertie, a ceramic model of a standing 
fox, 25cm high; together with two Royal Stuart 
ceramic character mugs, 10.5cm high. 
£20-50

7 A group of five assorted 19th century glass 
rummers / goblets. 
£40-80

8 A collection of assorted English teaware to 
include assorted Coalport cobalt blue ground 
floral decorated cups, saucers and shallow 
bowls; a Coalport richly gilded teacup and 
saucer; a Coalport Admiral pattern coffee can 
and saucer; a Wedgwood teacup and saucer; 
Mintons cobalt blue ground gilt decorated 
teacup and saucer; Mintons gilt and floral 
garland coffee cup and saucer; and a Royal 
Crown Derby gilt and floral decorated coffee can 
and saucer. 
£40-80

9 A sterling silver mounted ruby flashed clear 
glass perfume atomizer, 12cm high; a silver 
mounted clear glass toilet bottle with etched 
Neoclassical style decoration, 11.5cm high; a 
silver mounted cut glass bud vase, 11cm high 
and a small ruby glass scent bottle and stopper, 
with richly gilded and silvered decoration, 9cm 
high. 
£40-80

10 A 20th century Japanese cloisonne vase, 23cm 
high; together with a pair of late 19th / early 20th 
century miniature cloisonne vases, decorated 
with multi-coloured ball flowers, 9cm high. 
£40-80

11 A late 19th / early 20th century Vaseline glass 
light shade, 14cm high x 18cm diameter. 
£40-80

12 A Victorian opaque white glass flower vase, in 
the form of a cornucopia vase being held by a 
hand, with red and blue enamelled floral 
decoration, 22.5cm high; together with a Mary 
Gregory style flower vase, decorated with 
vignette of girl in landscape, 21cm high. 
£30-70

13 A set of fifteen good quality vine etched wine 
glasses, 15.5cm high. 
£40-80

14 A Baccarat clear glass decanter and stopper, 
etched marks, 17.5cm high; together with nine 
early 20th century clear glass wine glasses with 
cut detail, 14cm high. 
£40-80

15 A Royal Doulton flambé vase, decorated with 
ruin in a landscape, printed marks, impressed 
number '7137', 10.5cm high. 
£20-50

16 A Griselda Hill Wemyss pottery quaich, 
decorated with foliate sprays, painted marks and 
inscribed 'Esther Weeks', 20.5cm wide x 15.5cm 
diameter. 
£20-50

17 A pair of Chinese porcelain celadon ground 
canton famille rose plates, Qing Dynasty, 
decorated with insects, flowers and fruit, 19cm 
diameter; together with a blue and white saucer 
dish, decorated with Shao-Lou scholars and 
other figures, 14cm diameter. 
£30-70

18 A set of eight Lalique clear glass wine goblets, 
marked 'Lalique, France', 13.5cm high. 
£50-80

19 Twelve porcelain flower encrusted quatrefoil 
shaped place-card holders, 7cm wide. 
£20-50

20 A part suite of clear and gilded glassware, 
comprising twelve champagne coupes, twelve 
champagne flutes, twelve wine goblets, ten 
sherry glasses and ten liqueur glasses. 
£80-120
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21 Royal Doulton for Greenlees Brothers, a 
Kingsware whisky flagon, printed marks, 
inscribed 'Claymore Scotch Whisky Distillers', 
the flagon with 'AC 1909' monogram on the side, 
complete with stopper, 17.5cm high. 
£40-80

22 A Doulton Lambeth silver mounted stoneware 
tyg with sprigged decoration, the handles formed 
as hounds, impressed marks, 13cm high. 
£20-50

23 A Royal Copenhagen porcelain vase, decorated 
with coastal landscape, thatched cottage and 
trees, printed marks, No.2854/3604, 21cm high. 
£40-80

24 A pair of Lalique clear and frosted glass 
champagne flutes, the clear glass bowls resting 
on frosted glass stems, with stylised decoration, 
marked 'Lalique, France', 21.5cm high. 
£40-80

25 A George III, 18th century, opaque twist cordial 
glass, the bowl engraved with foliate sprays, 
resting on a multiple helix stem and circular 
conical foot, 13.3cm high. 
£50-100

25A Jacobite Interest - a George III, 18th century, 
opaque twist cordial glass, the bowl engraved 
with six petaled flower and closed bud spray and 
a bird to the other side, set on multiple opaque 
twist stem and circular foot, 12.5cm high. 
£50-100

26 A late 19th century white metal mounted opaque 
white and red overlaid glass scent bottle, S. 
Mordan & Co, London, the body with facet cut 
details revealing an opaque white ground, hand-
painted with butterflies, birds and gilded detail, 
the underside of the cover inscribed with 'S 
Mordan & Co, London' stamp, 9.5cm high. 
£50-100

27 A Venetian opaque clear and coloured glass 
champagne coupe, the wrythen bowl resting on 
a mythical fish formed stem, 13cm high. 
£30-70

28 Laude, a contemporary bronze figure of a naked 
female dancer, signed in the bronze, Paris 
foundry mark, on black marble rectangular plinth 
base, 23.5cm high x 22cm wide. 
£70-150

29 A WMF Art Nouveau pewter mounted green 
glass decanter and stopper, stamped marks, 
38cm high. 
£70-105

30 A set of three late 19th century green-tinted wine 
glasses, with facet cut detail, 12.5cm high. 
£20-50

31 A Roman pottery oil lamp, of typical form, 
inscribed on paper label to underside '1st Cent 
A. D Levant', 9.5cm long. 
£30-70

32 A Wemyss pottery preserve jar and cover, 
decorated with blackberries, 12.5cm high. 
£20-50

33 A Wemyss pottery saucer, decorated with roses 
on a yellow and green coloured ground, 15cm 
diameter. 
£10-30

34 A Wemyss pottery black ground Lady Eva vase, 
decorated with roses, the interior similarly 
decorated but with white ground, 15.5cm high. 
£50-100

35 A 19th century Derby Imari pattern cake plate, 
26.5cm diameter. 
£20-50

36 A boxed set of three modern Lalique clear and 
frosted glass perfume bottles, comprising 'Le 
Nu', 'Ondines' and 'Amour', in original box. 
£40-80

37 Jorgen Jenson, Denmark, a white metal three 
sectional necklace with pierced detail; together 
with a matching bangle, impressed marks. 
£30-70

38 A yellow metal rectangular tie pin, stamped '9ct', 
1.8 grams; together with an Edinburgh silver 
Charles Renee MacIntosh style rectangular 
pendant; a white metal Casanova, Venice, white 
metal and millefiori glass bracelet wristwatch, 
and assorted necklaces, remaining pendants, 
earrings etc. 
£40-80

39 A late 19th century yellow metal double-sided 
oval locket on yellow metal chain; a yellow metal 
and paste set square shaped pendant, stamped 
'375', gross weight 2.6 grams; a 9ct gold circular 
St Christopher pendant, 1.5 grams; a yellow 
metal maple leaf pendant, 1.4 grams; and a 
yellow metal mounted paste set pendant, 
stamped '375', gross weight 0.4 grams. 
£50-100

40 A 9ct gold bar brooch set with single paste 
stone, 32.1mm wide, gross weight 1.8 grams. 
£30-70

41 A 9ct gold and opal cluster ring, size Q, gross 
weight 3.5 grams. 
£100-200
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42 A 9ct gold and opal five stone ring, size O, gross 
weight 3.9 grams. 
£100-200

43 A gentlemans yellow metal Rotary Elite bracelet 
watch, the champagne coloured dial with baton 
numerals and date aperture, complete with 
International Guarantee, spare bracelet links 
and original box. 
£50-100

43A A vintage Lassale Seiko Quartz stainless steel 
bracelet watch, the rectangular dial with baton 
numerals, in original box with certificate of 
guarantee and instructions. 
£30-70

44 A 9ct white and yellow gold three stone diamond 
chip pendant, gross weight 3.1 grams, on yellow 
metal chain, stamped '750', gross weight 4.5 
grams. 
£200-300

45 A yellow metal and amethyst single stone ring, 
stamped '9ct', size L, gross weight 3.4 grams; 
together with another yellow metal and single 
stone gemset ring, size R, gross weight 1.9 
grams. 
£50-100

46 A 9ct gold and sapphire dress ring, set with 
three oval faceted sapphires each divided by 
eight small round brilliant cut diamonds, ring 
size K, gross weight 1.9 grams. 
£100-200

47 A yellow and white metal sapphire and diamond 
three stone ring, stamped '18ct, PLAT', size L, 
gross weight 3.6 grams. 
£50-100

48 A yellow and white metal three stone ruby and 
diamond ring, stamped '18ct, PLAT', size L, 
gross weight 2.2 grams; together with another 
yellow metal and three stone dress ring, size L, 
gross weight 0.9 grams. 
£50-100

49 Le Vian, a 14ct gold opal and diamond chip 
cluster ring, size N, gross weight 5.8 grams. 
£70-150

50 A Chinese jade oval shaped plaque, carved and 
pierced with a deer, phoenix, bamboo, ruyi, and 
flowers, 70.8mm x 62mm. 
£50-100

51 A collection of silver and white metal jewellery to 
include a long silver necklace; a silver necklace 
with coin pendant; a silver bangle, and a white 
metal necklace suspending oval silver locket, 
gross weight 46 grams. 
£40-80

52 A 9ct gold serpent ring, 0.9 grams; together with 
a collection of assorted yellow metal jewellery to 
include earrings, heart shaped locket, pendants, 
necklaces etc. 
£40-80

52A A Victorian gold sovereign, dated 1892, 
mounted as a pendant, suspended on a 9ct gold 
necklace, gross weight 14.8 grams. 
£350-500

53 A Victorian gold sovereign, dated 1896, 
mounted as a pendant in 9ct gold, suspended 
on a yellow metal necklace, stamped '9ct', gross 
weight 12.4 grams. 
£350-500

54 A George V gold sovereign, dated 1926. 
£300-400

55 A George V gold half-sovereign, dated 1911. 
£150-250

56 A Victorian gold half-sovereign, dated 1896. 
£150-250

57 An early 20th century yellow and white metal 
enamel decorated oval Leith Town Council 1919
 councillor lapel badge, 32.2 mm long, gross 
weight 11 grams. 
£50-100

58 An Italian 9ct gold tri-colour necklace, 4 grams. 
£70-150

59 A yellow metal and opal five stone ring, size Q, 
gross weight 3.6 grams; together with a pair of 
yellow metal and single opal stone stud 
earrings, stamped '9k', gross weight 1.9 grams. 
£100-200

60 A 19th century Australian copper trade token, 
inscribed 'Annand Smith & Co., Family Grocers, 
Melbourne'. 
£10-30

61 A yellow metal rope-twist necklace, stamped 
'9ct', suspending a yellow metal mounted oval 
faceted amethyst pendant, the mount stamped 
'9ct', gross weight 10.9 grams. 
£120-180
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62 A large yellow metal mounted oval shell cameo 
brooch, carved in shallow relief with gladiator 
being pulled in chariot by four horses, together 
with attendant figures and cupid, 77.5mm x 
60.7mm. 
£70-150

63 A 9ct tri-colour gold hinged bangle; together with 
a pair of matching earrings, gross weight 21.3 
grams. 
£400-600

64 A Victorian yellow metal brooch, with revolving 
pictorial oval shaped locket, 51.3mm long; 
together with a white metal mounted oval shell 
cameo brooch; a white metal oval locket with 
gemset detail, and a yellow metal circular 
brooch with split pearl and black colour detail. 
£40-80

65 A 9ct gold and garnet cluster ring, size N1/2, 
gross weight 3.2 grams; together with a 9ct gold, 
opal and sapphire cluster ring, size Q, gross 
weight 3.2 grams. 
£100-200

66 A 9ct gold and nine stone diamond chip ring, 
size O, gross weight 2.5 grams; together with 
another yellow metal gemset half-hoop ring, size 
P 1/2, gross weight 2.9 grams. 
£100-200

67 A 9ct gold, opal and diamond chip pendant, 
suspended on 9ct gold chain, gross weight 3.8 
grams. 
£70-150

68 Two 9ct gold rope-twist necklaces, gross weight 
22.7 grams. 
£400-600

69 A 9ct gold ring, size R, 2.4 grams; together with 
a 9ct gold and single paste stone signet type 
ring, size F, gross weight 1.3 grams. 
£70-150

70 A yellow metal and amethyst single stone dress 
ring, size P, tests as 9ct gold, gross weight 3.6 
grams; together with a white metal and single 
stone dress ring, size P, gross weight 4.3 grams. 

£50-100
71 A yellow and white metal seven stone diamond 

chip ring, stamped '750', size R, gross weight 
4.4 grams. 
£150-250

72 A 9ct gold toothpick, with revolving extending 
pick, gross weight 6 grams; together with a 
yellow metal money clip, stamped '9kt', gross 
weight 7.7 grams. 
£250-350

73 A late 19th century white metal and red stone 
seal fob, the red stone seal with intaglio carved 
armorial crest, 35.5mm long, gross weight 15.6 
grams. 
£40-80

74 A yellow and white metal bar brooch in the form 
of a riding crop, centred with a horseshoe, 
stamped '15ct', fixing pin missing, 50.9mm long, 
gross weight 3.4 grams. 
£100-200

75 A 9ct rose gold necklace with T-bar suspension, 
gross weight 5.2 grams. 
£100-200

76 A 9ct gold oval locket and yellow metal chain, 
gross weight 6.3 grams; a small 9ct gold circular 
pendant, a 9ct back and front rectangular 
shaped locket; a white metal oval locket; a 
yellow metal filigree work pendant and chain; 
and a yellow metal horseshoe pendant. 
£50-100

77 A collection of assorted various pairs of yellow 
and white metal gemset earrings. 
£50-100

78 An 18ct gold hunter cased pocket watch, 
Aitchison, Glasgow, No.1936, with black and 
white Roman numeral dial and subsidiary 
seconds dial, case diameter 50mm, gross 
weight 95.5 grams. 
£500-800

79 A continental silver cased open-faced pocket 
watch with black and white Roman numeral dial, 
bearing two subsidiary dials, case diameter 
55.3mm. 
£40-80

80 A continental silver cased open-faced fob watch 
with blue and white Roman numeral dial, the 
details picked out in gilt, overall case diameter 
38.2mm. 
£40-80

81 An 18ct gold hunter cased pocket watch, 
Aitchison, Glasgow, 56 Argyle Street, No.2805, 
with black and white Roman numeral dial 
bearing subsidiary seconds dial, the dial 
inscribed 'L. Aitchison, Glasgow 2805', overall 
case diameter 49mm, gross weight 99.5 grams. 
£500-800
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82 A vintage 9ct gold cased wristwatch, the circular 
black and white enamel dial with Roman 
numerals and subsidiary seconds dial, the case 
back engraved with initials, watch movement 
inscribed 'Peerless, No.335987', case diameter 
including crown 33.2mm, gross weight including 
strap 27.2 grams. 
£70-150

83 Must De Cartier, a silver gilt wristwatch, the 
rectangular dial with Roman numeral detail, the 
back of the case with stamped marks and 'No.6 
078347' with leather strap, gross weight 34.4 
grams. 
£100-200

84 An 18th century silver pair case pocket watch, 
Peter Kiser, London, No.847, with black and 
white Arabic numeral dial, overall diameter in 
outer case 50.7mm, gross weight 100 grams. 
£50-100

85 Asprey, Bond St., a white metal cased Goliath 
pocket watch, the black and white dial with 
Arabic numerals and subsidiary seconds dial, 
overall case diameter 70mm, gross weight 313.4
 grams. 
£50-100

86 An 18ct gold, ruby and diamond three stone 
ring, size P, gross weight 2.4 grams. 
£70-150

87 An Indian yellow metal, ruby, emerald and 
imitation diamond cocktail ring, of impressive 
size, 26mm x 22.8mm, size S, gross weight 10 
grams. 
£200-400

88 A 9ct gold signet ring, size U, 5.5 grams; 
together with a 9ct gold and garnet single stone 
ring, size R, gross weight 5.3 grams. 
£120-180

89 A 9ct gold and amethyst single stone ring, size 
O, gross weight 3.2 grams. 
£50-100

90 An 18ct gold, ruby and diamond chip dress ring, 
size N, gross weight 2.8 grams. 
£100-200

91 A yellow metal and citrine coloured single stone 
dress ring, stamped '9ct', size K, gross weight 
2.2 grams. 
£30-70

92 An 18ct gold dress ring set with four imitation 
diamonds, size R, gross weight 3.3 grams; 
together with a 9ct gold and imitation diamond 
cluster ring, size P, gross weight 2.5 grams. 
£150-300

93 A 9ct gold, garnet and diamond chip ring, size 
M, gross weight 2.9 grams. 
£50-100

94 A white metal Goliath pocket watch, 69.5mm 
diameter; a white metal cased Maxim open-
faced pocket watch, overall diameter 48.7mm; 
an early 20th century continental silver cased 
wristwatch, circular dial with Roman numerals 
and subsidiary seconds dial (lacking strap); 
together with a continental silver cased fob 
watch with red, black and white Roman numeral 
dial. 
£50-100

95 A Birmingham silver cased open-faced pocket 
watch, the movement inscribed 'Waltham. 
Mass.'; together with an Elgin white metal cased 
open-faced pocket watch. 
£50-100

96 A collection of assorted silver and white metal 
pocket watch chains and pocket watch keys; etc. 

£30-70
97 A vintage Birmingham silver hunter cased 

pocket watch, Rotherhams, with black and white 
Roman numeral dial; together with a continental 
silver hunter cased timing pocket watch, the 
black and white dial with Roman numerals and 
subsidiary seconds dial, the underside of the 
cover numbered 35728, with yellow metal push 
button to the exterior. 
£50-100

98 A London silver open-faced pocket watch, J. B. 
Cross, 70 Cornhill, London, the black and white 
Roman numeral dial with front wind fusee 
movement, within engine turned case; together 
with a London silver cased open-faced pocket 
watch, James Brown, Manchester, No.111. 
£50-100

99 A Birmingham silver cased Rolex hunter cased 
pocket watch, the movement inscribed 'Rolex 15
 Jewels', in a Dennison watch case, the black 
and white Roman numeral dial inscribed 'Rolex', 
with subsidiary seconds dial, white metal pocket 
chain with coin and T-bar suspension, overall 
case diameter 52.4mm. 
£50-100
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100 A collection of three assorted pocket and fob 
watches to include yellow metal hunter cased 
pocket watch with black and white Roman 
numeral dial bearing subsidiary seconds dial; a 
continental silver cased fob watch with black and 
white Roman numeral bearing subsidiary 
seconds dial; and a gunmetal cased fob watch, 
Acier, Garanti, with black and white Arabic 
numeral dial, the details picked out in gilt. 
£50-100

101 A vintage yellow metal cased Elgin open-faced 
pocket watch, with black and white Arabic 
numeral dial; together with a yellow metal watch 
chain, with T-bar suspension in three parts, 
combined gross weight 104 grams. 
£100-200

102 A collection of fifteen vintage Japanese 
Government banknotes, comprising fourteen 
One Dollar banknotes and a One Hundred 
Dollars banknote. 
£10-30

103 Four West African manillas, gross weight 318.5 
grams. 
£20-50

104 African Tribal bronze figure of a nude female 
standing holding a bowl in both hands, 12.5cm 
high, 363 grams. 
£50-100

105 A collection of assorted wristwatches, to include 
examples by Swiss Balance; Slazenger; Chalet; 
an unnamed quartz wristwatch lacking strap; 
Timex Quartz lacking strap; Seiko Quartz 
lacking strap; and a white metal pocket watch 
and chain, the watch cover decorated with a 
Lion Rampant. 
£20-50

106 A collection of vintage assorted loose postage 
stamps. 
£10-30

107 English vinaigrettes by Eileen Ellen Bogen, The 
Golden Head Press Ltd, Cambridge, 1956, with 
dust jacket. 
£10-30

108 World War II, Bergen-Belsen Concentration 
Camp Interest - Six photographs taken by Jean 
Cameron-Thomson ATS, depicting burning huts 
and a photograph of a sign inscribed 'This is the 
site of the infamous Belsen Concentration 
Camp, liberated by the British on the 15th April 
1945, 10,000 unburied dead were found here, 
another 13,000 have since died, all of them 
victims of the German New Order in Europe, 
and an example of Nazi kultu....'; together with 
Jean Cameron-Thomson's identity certificate for 
the Army; a typed note and other various 
albums, scrapbooks, photographs, postcards 
(non-related). 
£40-80

109 A 1939-45 Service Medal; a France and 
Germany Star; together with five Royal 
Commemorative medallions and an Elizabeth II 
crown. 
£20-50

110 A Royal Mint Queen Elizabeth, The Queen 
Mother, 80th Birthday proof commemorative 
silver crown; together with six other assorted 
commemorative crowns. 
£30-70

111 An Eastern white metal necklace with red and 
blue cabochon details; a cased pair of yellow 
metal and enamel cufflinks; a chrome plated 
choker clasp with paste and synthetic emerald 
detail; and a coin set bracelet. 
£50-100

112 A small collection of assorted porcelain and 
metal trinket boxes; silver and enamel fish form 
pepper pots; thimble; fan; nail file, etc. 
£40-80

113 A collection of assorted vintage postcards, 
historical subject matter, mainly Ashmolean 
Museum and British Museum. 
£10-30

114 Golfing Interest - a Bob Hope signed Gleneagles 
Hotel Kings Course score card, circa late 1970's 
/ early 1980's; together with a Gleneagles Hotel 
golf courses gold braid blazer badge, mounted 
on burgundy felt backing. 
£20-50

115 A collection of assorted loose coinage and three 
coin wallets 'Britains First Decimal Coins'. 
£40-80

116 A collection of assorted costume jewellery to 
include a Chester silver hinged bangle; assorted 
necklaces; small brown leather coin purse 
containing assorted coins. 
£20-50
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117 A collection of assorted loose coinage and four 
loose banknotes. 
£20-50

118 A late 19th century leather bound pictorial 
photograph album, lacking photos, the pages 
decorated with scenes of figures on horseback 
with various gilt edge apertures. 
£20-50

119 A Mouseman oak cheese board, oval shaped, 
the handle carved with signature mouse, 38cm 
long. 
£50-100

120 Two leather bound volumes to include 
'Observations Upon the Laws and Customs of 
Nations, as to Precedency' by Sir George 
MacKenzie of Rosehaugh; and 'Manuel De 
Jeune Officier Ou Essai Sur La Theorie Militare 
Par Le Comte De Bacon, Paris'. 
£20-50

121 One leather bound volume, 'The Trial of James 
Stewart', Edinburgh 1753, printed for G Hamilton 
& J Balfour. 
£20-50

122 One volume, Ian Fleming 'The Man with The 
Golden Gun', Jonathan Cape, 30 Bedford 
Square, London, Second Impression, May 1965. 

£10-30
123 A boxed Canadian Mint 2017 Twenty Dollar fine 

silver coin, 'Canoe to Tranquil Times'; Astrid 
1935-1995 Commemorative coin in sleeve; and 
an Australian Government Royal Australian Mint 
50 years of Decimal Currency 2016 six coin 
proof set, boxed with papers. 
£40-80

124 A collection of assorted costume jewellery to 
include a red gemstone set yellow metal 
necklace; brooch; and two pairs of earrings; 
together with a similar yellow metal and purple 
gemstone set necklace and similar earrings. 
£40-80

125 A collection of eight assorted World War II 
period woven 'Forget Me Not' type postcards, 
some inscribed; together with a collection of 
miscellaneous postcards, etc. 
£20-50

126 A pair of Birmingham silver five-light candelabra, 
loaded, 21cm high. 
£100-200

127 A Chester silver christening mug, 9.5cm high, 
5.2 troy oz; together with a pair of Birmingham 
filled silver candlesticks, 10.5cm high. 
£70-150

128 A collection of silver to include a Birmingham 
silver milk jug; together with a matching 
Birmingham silver sugar and cream jug, gross 
weight 8 troy oz. 
£120-180

129 A Birmingham silver oval shaped tea caddy with 
hinged cover, 9.5cm high; together with a silver 
mustard pot with blue glass liner, the hinged 
cover with pierced thumbpiece, 8cm high, silver 
gross weight (excluding blue glass liner) 8.2 troy 
oz. 
£120-180

130 A harlequin set of four assorted silver salts, 
gross weight 7.7 troy oz. 
£100-200

131 An antique white metal, probably silver, oval 
shaped sewing box / pin cushion, marks rubbed, 
the hinged cover now detached, above a pierced 
frame, 17.5cm wide x 13cm deep x 8cm high. 
£50-100

131A An Elizabeth II silver and silver gilt Easter Egg 
clock, London 1990, the engine turned egg with 
Roman numerals and serpent marker, raised on 
four scroll supports, complete with original key, 
14.5cm high, gross weight 21.1 troy oz. 
£100-200

131B An Edinburgh silver twin handled trophy cup, 4.6
 troy oz. 
£50-100

131C A London silver mounted hip flask, the 
detachable engine turned silver base inscribed 
'Allen 37 Strand', 14.5cm high; together with 
another smaller white metal mounted brown 
leather covered hip flask, 10.5cm high. 
£30-70

131D An Edinburgh silver salver, makers mark of 
Mappin & Webb, of scalloped circular form 
raised on three scroll feet, 37cm diameter, 43.2 
troy oz. 
£600-900

132 A pair of Birmingham silver table candlesticks, 
8cm high. 
£40-80

133 A Sheffield silver three piece bachelors teaset, 
gross weight 8.5 troy oz. 
£120-180
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134 A London silver twin handled pedestal bowl, 
overall height to top of handles 22cm high, 29 
troy oz. 
£400-600

135 A set of four electroplated candlesticks, each 
with detachable drip pans and reeded columns 
on square stepped plinths, 21.5cm high. 
£50-100

136 A collection of five pepper mills to a sterling 
silver example engraved with initials; a sterling 
silver and wood example; a London hallmarked 
silver mounted wood example; and a pair of 
small Cole & Mason pepper mills. 
£40-80

137 A Chester silver candlestick, loaded, 17cm high. 

£30-70
138 A collection of silver to include a Birmingham 

silver cream jug, 12cm high; a Birmingham silver 
sauce boat; and an Edinburgh silver sugar bowl 
and matching small sauce boat, gross weight 
12.6 troy oz. 
£150-250

139 A London silver bud vase, loaded, 15.5cm high. 
£30-70

140 A pair of London silver quatrefoil shaped bon 
bon dishes, 6.6 troy oz. 
£70-150

141 Asprey of London, a London silver desktop 
notebook, with London hallmarks, with sprung 
hinged engine turned rectangular cover opening 
to a notepad; together with corresponding silver 
propelling pencil with Birmingham silver 
hallmarks. 
£50-100

142 A white metal cap badge for the Royal 
Perthshire Rifles. 
£30-70

143 An early 20th century continental silver black 
enamel frosted glass and marcasite bordered 
powder compact, 8cm wide; together with a 
contemporary heart shaped hinged mirror, the 
cover centred with a gemset bee, 6.5cm wide. 
£50-100

144 Gerald Benney, a silver circular box and cover, 
London 2004, makers mark 'AGB', the 
detachable cover engraved with Prince of Wales 
feathers, inscribed 'Ich Dien', in original Benney 
box, 3.5cm diameter x 2.5cm high, gross weight 
1.5 troy oz. 
£50-100

145 A collection of assorted silver flatware to include 
napkin ring; vesta holder; and miniature jug, 
gross weight 8.6 troy oz. 
£120-180

146 A collection of silver to include a London silver 
quaich, 12cm wide; and a pair of London silver 
cylindrical footed vases, 6.5cm high, gross 
weight 6 troy oz. 
£70-150

147 A set of four Sheffield silver five-bar toast racks, 
6.5cm wide x 6.5cm high, gross weight 5.1 troy 
oz. 
£70-150

148 A Birmingham silver square shaped tray, with 
presentation inscription dated 1952, 26cm 
square, 21.2 troy oz. 
£300-500

149 A Sheffield silver salver, with presentation 
inscription dated 1936, raised on four claw and 
ball feet, 31cm diameter, 29.7 troy oz. 
£400-600

150 A Birmingham silver pedestal bowl, loaded, 9cm 
high x 14cm diameter. 
£30-70

151 A pair of London silver circular shaped bowls 
with fluted detail, raised on four paw feet, 
11.5cm diameter x 4cm high, 7.1 troy oz. 
£100-200

152 A collection Birk's sterling silver flatware, 
comprising eight table spoons, six tea spoons, 
four egg spoons and a small sifting spoon, gross 
weight 22.8 troy oz. 
£300-500

153 A London silver octagonal shaped mustard pot 
with hinged cover and blue glass liner; together 
with another Birmingham silver salt pot, silver 
weight (excluding blue glass liner) 5.2 troy oz. 
£70-150

154 A collection of silver flatware to include three 
various Edinburgh silver fiddle pattern table 
spoons; and three other assorted spoons, 7.9 
troy oz. 
£100-200

155 A collection of silver boxes to include a London 
silver rectangular shaped snuff box, 6.5cm wide; 
a Birmingham silver vinaigrette, 3cm wide; three 
assorted continental silver boxes, one round, 
one rectangular and the other oval; and a white 
metal 'stamps' pendant. 
£50-100
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156 A silver handled electroplated Stilton scoop, 
27cm long. 
£20-50

157 A silver pin cushion in the form of an owl, with 
red faceted gemset eyes, stamped '925', 5cm 
long, 26.9 grams. 
£50-100

158 An Edwardian silver novelty pin cushion 
modelled as a pig, Birmingham 1905, makers 
mark of Adie & Luvkin, 8cm long x 5cm high. 
£50-100

159 A Birmingham silver cigarette case, engraved 
with initials, 3 troy oz. 
£30-70

160 Four assorted London silver spirit labels for 
Benedictine; Kummel; Scotch and Rye, gross 
weight 17.5 grams. 
£40-80

161 A Birmingham silver rectangular card case with 
engraved line detail, the interior with armorial 
crest, 11.5cm long, 5.3 troy oz. 
£70-150

162 A George III Irish silver gravy spoon with strainer 
bowl, by J. Brady, Dublin, 1798, of pointed-end 
pattern, with bright cut engraving and initialled 
'A' within a navette-shaped cartouche, the oval 
bowl with pierced strainer, 33cm long, 4 troy oz. 
This type of strainer spoon, with pointed-end 
and characteristic bright cut engraving, is a form 
found in late 18th Century Irish silver. As well as 
having elegant classical proportions, it also 
functions well to strain and regulate the amount 
of liquid when serving stew or vegetables. 
£100-200

163 Dundee, a fine Scottish provincial silver soup 
ladle, by Alexander Rollo of Dundee, circa 1790, 
four marks, 'AR' twice and pot of lilies twice, of 
pointed-end pattern with bright cut engraving 
and initialled ‘G’ within a navette-shaped 
cartouche, tapering stem with circular bowl, 
38cm long, 6 troy oz. 
£70-150

164 A collection of assorted silver flatware, gross 
weight 9.2 troy oz. 
£120-180

165 A collection of eleven assorted silver, sterling 
silver and white metal spirit labels, gross weight 
5.3 troy oz. 
£70-150

166 A Birmingham silver oval shaped basket, with 
pierced sides and Neoclassical style decoration, 
17.5cm wide, 5.3 troy oz. 
£70-150

167 A collection of silver to include London silver 
christening mug; a smaller London silver 
christening mug; and a Birmingham silver vesta 
holder, gross weight 9.2 troy oz. 
£120-180

168 A Victorian silver mounted frosted glass cruet 
pot, London 1847, makers mark of Charles 
Thomas Fox & George Fox, the hinged cover 
with engraved initials, with scroll-over handle 
and lion mask mount, 10.5cm high. 
£50-100

169 An antique London silver cream jug, 11.5cm 
high, 4.3 troy oz. 
£50-100

170 A pair of Birmingham silver bottle stands; 
together with four assorted silver napkin rings. 
£50-100

171 A London silver circular bowl, raised on three 
shell and hoof feet, 13.5cm diameter x 7cm high; 
together with two other silver bowls, gross 
weight 14.6 troy oz. 
£200-300

172 A silver chain-mail purse; an Eastern white 
metal cigarette case; a silver sovereign holder; 
two silver vesta holders; an oval silver 
matchbox, gross weight 9.9 troy oz. 
£120-180

172A Sampson Mordan, a London silver perfume 
bottle and stopper with all-over foliate engraved 
decoration, 5.2cm high; together with two silver 
propelling pencils by the same maker. 
£40-80

172B A London silver four piece cafe-au-lait / 
chocolate set comprising two coffee / chocolate 
pots, twin handled sugar bowl and milk jug, 
gross weight 35.6 troy oz. 
£500-800

173 A collection of silver to include silver mounted 
clear glass square shaped inkwell; a shell 
shaped caddy spoon; a rectangular shaped 
dressing table box and detachable cover; 
together with a pair of circular footed bowls and 
assorted silver cruets. 
£100-200

174 A collection of assorted silver and white metal 
napkin rings, gross weight 11.4 troy oz. 
£100-200
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175 A cased set of six Birmingham silver coffee 
spoons with bean terminals; together with a 
cased set of six Sheffield silver coffee spoons; 
and a cased set of six Sheffield silver 
teaspoons. 
£50-100

176 A collection of silver to include cruet; napkin 
rings; five-bar toast rack; desk calendar; coin set 
dish; capstan inkwell, etc. 
£100-200

177 A cased set of five Sheffield silver teaspoons; a 
cased set of eight Glasgow silver teaspoons; 
and a cased set of assorted teaspoons to 
include six Sheffield silver spoons, four Glasgow 
silver spoons and an electroplated teaspoon. 
£50-100

177A A collection of silverware to include Birmingham 
silver chamber candlestick; a silver cylindrical 
perfume bottle holder; a miniature Birmingham 
silver tankard; a Birmingham silver hexagonal 
shaped powder compact; a Birmingham silver 
cylindrical pendant with detachable cover; three 
silver pencils; a rolled gold propelling pencil; an 
electroplated vesta holder; an electroplated 
conical candle snuffer. 
£50-100

177B A London silver sugar bowl, cream jug, six 
teaspoons and tongs in fitted case, gross weight 
8.4 troy oz. 
£100-200

178 A leather cased pair of London silver mounted 
clear glass rectangular decanters, the screw 
tops engraved with initials. 
£70-150

179 A collection of assorted silver to include a cased 
set of six Birmingham silver coffee spoons; a 
Chinese silver muffin dish and cover, makers 
mark Zeesung, with engraved decoration of 
dragons on a pounced ground; together with 
remaining silver flatware; oval silver cruet and 
circular silver salt. 
£100-200

180 Three assorted silver photograph frames to 
include a large rectangular frame with strut 
supports; an oval frame with strut support; and 
small rectangular with strut support. 
£40-80

181 A Birmingham silver five piece dressing table 
brush set in fitted case, comprising handheld 
mirror and two pairs of brushes. 
£70-150

182 A box of six Sheffield silver coffee spoons; a 
cased set of six Sheffield coffee spoons; a 
cased set of six Sheffield silver coffee spoons; a 
cased set of six London silver teaspoons and 
tongs with twisted stems; and a cased set of six 
Birmingham silver teaspoons. 
£50-100

182A A collection of silver to include sterling silver 
letter opener in the form of a boomerang, 
engraved 'N.W.1912'; a Chester silver card 
case; a Birmingham silver card case; a 
Birmingham silver vesta holder; and a 
Continental silver cigarette case. 
£70-150

183 A Tiffany & Co sterling silver and clear glass 
lidded bowl, cover and spoon, stamped marks, 
overall 11.5cm high. 
£70-150

184 An Indian silver vase with frilled rim and 
embossed decoration of elephants, lions and 
trees, 9cm high, 2.6 troy oz. 
£40-80

185 A Sheffield silver footed bowl, 13cm diameter x 
9cm high, 5 troy oz. 
£70-150

186 A collection of assorted silverware to include 
cased pair of napkin rings; three piece cruet; 
assorted other cruets etc. 
£120-180

187 A pair of Sheffield silver candlestands, the bowls 
embossed with foliage, each with detachable 
drip pans on square stepped plinth bases, 
loaded, 10.5cm high. 
£30-70

188 A Birmingham silver twin handled trophy cup, 
with presentation inscription dated 1927, 9cm 
high, 3.2 troy oz. 
£40-80

189 A London silver cigarette box, with presentation 
inscription to underside of cover 'To Major H E 
Lang T.D. 1958', 12cm wide. 
£50-100

189A Two silver table partridges, both with hinged 
wings and detachable heads; one with London 
import hallmarks, 1903, makers mark of 'BM' for 
Berthold Muller, 18cm high; the other with 
Continental silver marks, makers mark of 'J.S' 
with date letter 'K', 16cm high, gross weight 27.5
 troy oz. 
£400-600
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190 A small collection of silver to include a Chester 
silver oval basket with swing handle, overall 
14cm high; a Chester silver sauce boat; a 
Birmingham silver sauce boat; and a continental 
silver twin handled oval shaped bon bon dish, 
the handles formed as mythical birds, gross 
weight 12.7 troy oz. 
£200-300

191 A Sheffield silver three piece tea set, gross 
weight 37.2 troy oz. 
£500-800

192 A near pair of Birmingham silver mounted cut 
glass decanters and stoppers, 33cm high. 
£50-100

193 A London silver hot water pot, with part 
gadrooned decoration, 21.5cm high, gross 
weight 13.1 troy oz. 
£200-300

194 A George II silver tankard, Newcastle 1759, 
makers mark of 'I.L' for John Langlands I, with 
embossed decoration of scrolls, flowers and 
foliage, the scroll handle with foliate cast 
thumbpiece, 15cm high, 19.1 troy oz. 
£250-400

195 A London silver bachelors teapot, oval shaped 
with part gadrooned decoration, gross weight 
8.6 troy oz. 
£120-180

196 A Birmingham silver mounted rectangular desk 
stand, with lion mask and ring terminals on 
either side, raised on four foliate and paw cast 
supports, 20cm wide x 6.5cm high. 
£40-80

197 Paul Storr, a fine George III silver two-handled 
oval snuffer tray, with raised fluted border, the 
rim cast in relief with shells, foliated scrolls, and 
acanthus leaves around the handles, by Paul 
Storr, London, 1817, pattern no. 389, 27.5cm 
wide, 13 troy oz. 
£600-900

198 A silver and tortoiseshell oval shaped dressing 
table box, raised on four bracket feet, 11cm 
wide. 
£40-80

199 A Birmingham silver circular shaped dressing 
table box and hinged cover, with engine turned 
detail, raised on three bracket feet, 11cm 
diameter. 
£50-100

200 A Birmingham silver rectangular shaped 
cigarette box, with engine turned cover, 13cm 
wide. 
£50-100

201 A Birmingham silver three piece tea set, gross 
weight 40 troy oz. 
£600-900

202 A group of communion silverware to include two 
Birmingham silver communion cups and an 
Edinburgh silver cylindrical box and cover, gross 
weight 4 troy oz. 
£40-80

203 A group of silver napkin rings to include a cased 
pair of Birmingham silver napkin rings with 
engraved scroll detail; a pair of Birmingham 
silver napkin rings and another single silver 
napkin ring with flower and scroll detail. 
£40-80

204 A 9ct gold hinged bangle, 14.9 grams. 
£250-400

205 A small group of gold to include a 9ct gold heart 
shaped pendant, gross weight 3.1 grams; a 9ct 
gold and split pearl bar brooch, gross weight 2.3 
grams; and a yellow metal Snoopy pin, stamped 
'9ct', gross weight 0.6 grams. 
£70-150

206 A small group of gold jewellery to include 9ct 
gold mounted spinner fob, gross weight 7.8 
grams; a 9ct gold and coloured semi-precious 
gemset cross pendant, gross weight 1.5 grams; 
and a yellow metal mounted oval brooch with 
garnet and split pearl flower detail, gross weight 
6.8 grams. 
£100-200

207 A collection of five late 18th / early 19th century 
enamel patch boxes, to include a cobalt blue 
ground box, the hinged cover with hand-painted 
scene inscribed 'Hot Spice Gingerbread', 7.5cm 
wide; a yellow ground circular box with 
detachable cover, inscribed 'I look'd and lov'd', 
2.7cm diameter; a green ground oval box and 
hinged cover decorated with male and female 
figures walking in a garden, 7cm wide; a club 
shaped box and hinged cover decorated with 
Cupid and Venus, putti around the sides and 
ruin in a landscape to the interior, 5.5cm wide; a 
cobalt blue circular box and hinged cover 
decorated with coastal landscape of galleons 
and figures fishing on shore, 5.5cm diameter; 
together with a pink ground oval shaped 
porcelain box and hinged cover decorated with 
figures in a garden, 9cm wide. 
£200-300
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208 A yellow metal, split pearl and diamond chip bar 
brooch centred with a heart, 51.1mm wide, 
gross weight 4.9 grams. 
£100-200

209 A group of yellow metal jewellery to include two 
pairs of graduated 9ct gold earrings, gross 
weight 2.8 grams; a yellow metal Iona cross 
pendant, 2.5 grams, suspended on silver gilt 
chain. 
£50-100

210 A 9ct gold and split pearl five stone bar brooch, 
gross weight 2.7 grams; together with a yellow 
metal and gemset wishbone pendant, 
suspended on yellow metal chain, gross weight 
5.2 grams. 
£100-200

211 A long gold plated necklace, 17.8 grams. 
£40-80

212 A modern yellow ground enamelled egg shaped 
box and hinged cover, decorated with musical 
instruments, 58.5mm long. 
£40-80

213 A small collection of jewellery and other items to 
include four semi-precious gemset dress rings; a 
9ct front and back circular shaped locket; a 
sterling silver heart shaped locket and chain; a 
yellow metal Sekonda open-faced pocket watch; 
a small gilt metal oval shaped mosaic top box 
with hinged cover; a yellow metal heart; and a 
single clip earring. 
£50-100

214 A ladies yellow metal Rotary bracelet wristwatch 
with mother-of-pearl dial; together with a ladies 
Accurist yellow metal bracelet watch with white 
coloured dial; and a Pandora charm bracelet. 
£30-70

215 A Chinese pale celadon jade carving of a 
Chilong, 9.8cm long; together with a pair of 
green stone footed bowls, 7.5cm diameter x 
3.5cm high. 
£100-200

216 Two boxed Rotary yellow metal gentlemans 
bracelet watches, one with circular dial bearing 
day and date aperture; the other with a rounded 
rectangular shaped dial bearing date aperture. 
£40-80

217 A white metal mounted Chinese porcelain 
famille rose decorated bowl, overall 9cm high. 
£20-50

218 A Chinese bronze figure of Buddha, 14.5cm 
high. 
£50-100

219 A Japanese bronze figure of an elephant, late 
19th / early 20th century, modelled standing with 
upturned trunk, impressed mark, height to tip of 
trunk 13.5cm x approximately 18cm wide. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
EUXWYME7. 
£100-200

220 A collection of assorted Chinese mother-of-pearl 
gaming counters. 
£40-80

221 A collection of jewellery to include a 19th 
century yellow metal oval shaped mourning 
brooch; a white metal and agate plaid brooch 
(lacking pin); a yellow metal double-sided oval 
locket and chain; a maple leaf pin; a circular box 
opening to a reveal four gilt metal, mother-of-
pearl and green cabochon stone shirt studs; four 
other studs and an oval shaped stick pin top 
(lacking pin section). 
£50-100

222 A pair of 9ct gold oval cufflinks, 4.4 grams. 
£70-150

223 A 9ct gold necklace, 20.5 grams; together with 
an 18ct gold necklace, 11.7 grams. 
£800-1,200

224 A 9ct gold signet ring, 2.9 grams; together with 
an 18ct gold wedding ring, 2.9 grams. 
£150-250

225 Two 9ct gold necklaces, gross weight 25.9 
grams. 
£500-800

226 Two 9ct gold bracelets, gross weight 14.8 
grams. 
£250-400

227 A yellow metal shield shaped medal with Lion 
Rampant, stamped '9c', gross weight 4.1 grams. 

£70-150
228 A collection of silver jewellery to include a 

London silver circular pendant on chain; a silver 
ingot on chain; and a Glasgow silver thistle 
brooch, gross weight 48.1 grams. 
£40-80

229 Militaria Interest - Hitler's Dank badge, Gau Sud-
Hanover, with red, white and black ribbon. 
£20-50

230 A Birmingham silver rectangular cigarette box 
with two hinged covers and central handle, 
14cm wide. 
£50-100
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231 A 9ct gold medal on green ribbon, with bar 
inscribed 1920, the reverse with presentation 
inscription 'A gift from St James, 171', gross 
weight 6.3 grams. 
£70-150

232 A collection of assorted silver jewellery to 
include a pair of earrings by Ola Gorie; a pierced 
bracelet; a triangular shaped brooch with 
pierced detail; a continental pendant and chain; 
and three various pairs of earrings; together with 
a white metal bangle. 
£40-80

233 An early 20th century brown leather cased eight-
day travelling bedside clock, with square Roman 
numeral dial. 
£40-80

234 A mahogany and marquetry inlaid mantle clock, 
with enamelled Roman numeral dial inscribed 
'French Make', 25.5cm high. 
£50-100

235 A collection of silver to include Birmingham 
silver cream jug; a Birmingham silver bon bon 
dish on three shaped feet; and a Sheffield silver 
seven-bar toast rack, gross weight 8.8 troy oz. 
£120-180

236 A collection of silver to include a Sheffield silver 
mounted sugar caster; a Birmingham silver 
rectangular snuff box; a Chester silver calling 
card case section; a sterling silver shield shaped 
badge for Welsh Pool County School; a 
Birmingham silver shield shaped badge for 
Welsh Pool County School; and a white metal 
rectangular pill box with coloured seascape 
cover, stamped '925'. 
£40-80

237 Five assorted silver cruets. 
£50-100

237A A London silver four piece tea set, gross weight 
50.9 troy oz. 
£700-1,000

238 A Birmingham silver cigarette box with 
presentation inscription dated 1930, 16.5cm 
wide. 
£50-100

239 A London silver mounted clear glass whisky 
noggin, 10cm high. 
£40-80

240 A collection of silver to include a pair of Sheffield 
silver sugar tongs; a Sheffield silver five-bar 
toast rack; a cased set of six sterling silver and 
coloured enamel cocktail sticks topped with 
cockerels; and a case containing seven assorted 
silver spoons. 
£40-80

241 A collection of seven assorted napkin rings. 
£50-100

242 A small collection of late 18th / early 19th 
century Irish silver flatware, to include a pair of 
dessert spoons, Dublin 1807, makers mark of 
'JP' for John Pittar, together with a similar spoon 
for Dublin, 1794, with corresponding makers 
mark, with bright cut detail; together with two 
other Irish silver dessert spoons and six various 
Irish silver teaspoons, gross weight 6.9 troy oz. 
£100-200

243 A collection of assorted silver and sterling silver 
flatware to include British hallmarked spoons; 
Scandinavian commemorative spoons, etc. 
£150-250

244 A collection of glass scent bottles to include an 
antique clear and gilded glass bottle, 18cm long 
and five others. 
£40-80

245 Fishing Interest - a vintage Abu Ninette fishing 
hook in original box; together with a vintage 
white metal fishing reel. 
£10-30

246 A late 18th / early 19th century walnut and brass 
flintlock pistol, hammer section to lock plate 
missing, with detachable ramrod, the octagonal 
barrel with impressed touch marks, 36cm long. 
£40-80

247 A collection of five assorted wristwatches to 
include makes by Rotary; Excalibur; Auriol; 
Accurist and Louifrey; together with a Jaeger-
LeCoultre open-faced military issue pocket 
watch No.F035620; and a military issue 1917 
Dennison Birmingham field compass. 
£40-80

248 A collection of various items to include a London 
silver open-faced pocket watch; Queen Victoria 
commemorative medallion; a Scottish 
Universities medal; pocket knives; cufflinks; 
brooches; a small model of an elephant; a small 
figure of Buddha, etc. 
£50-100
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249 Military Interest - a photograph album put 
together by Noel Evans, 45 Commando Royal 
Marines, Active Service Cyprus, August '58 to 
December '58, containing various photographs, 
postcards, newspaper clippings etc. 
£20-50

250 A group of three Great War medals to '325 126 
PTE. W. McArthur, R. Scots', mounted in frame. 
£30-70

251 World War I Military Interest - a 1914 German 
Iron Cross, mounted in frame on embroidered 
background, inscribed 'Dem Tapfers Helden 
M.N.20 July 1918', framed. 
£20-50

252 A Black Magic Chocolate tin containing a 
collection of assorted militaria interest cap 
badges, buttons, etc. 
£40-80

253 Two Omega facsimile wristwatches. 
£10-20

254 A late 19th / early 20th century brass cased 
carriage clock, the black and white dial with 
Roman numerals, the case with blind fret work 
detail, 15.5cm high. 
£40-80

255 Great War Interest - a Death Plaque inscribed to 
'Alfred McGregor', 12cm diameter. 
£20-50

256 A collection of assorted silver flatware, gross 
weight 36.1 troy oz. 
£500-800

257 A collection of silver to include Birmingham 
silver christening mug; a small silver bowl; 
napkin ring; sugar tongs; a silver mounted 
wooden backed hairbrush; and a Chester silver 
rectangular box and hinged cover embossed 
with classical Roman figures, 18.5cm long, box 
weight 5.6 troy oz. 
£70-150

258 Five cased sets of assorted silver flatware to 
include three cased sets of six silver coffee 
spoons; a cased set of six silver teaspoons and 
sugar tongs; and a cased set of six silver 
handled tea knives. 
£50-100

259 A Birmingham silver five piece cruet set. 
£40-80

260 A cased set of twelve Glasgow silver coffee 
spoons and a sugar shovel. 
£40-80

261 A cased set of six Birmingham silver blue and 
green enamel coffee spoons. 
£20-50

262 A cased set of six silver teaspoons, assorted 
Assay Marks of the Offices of Great Britain. 
£20-50

263 A cased set of Birmingham silver teaspoons. 
£20-50

264 A collection of twelve assorted silver napkin 
rings, gross weight 7.3 grams. 
£70-150

265 A Chinese porcelain famille rose quatrefoil 
shaped footed bowl, late 19th / early 20th 
century, decorated with urns issuing flowers and 
character marks, 19cm wide x 5.5cm high. 
£20-50

266 A modern Meissen porcelain side plate, 
modelled after the Swan Service, blue crossed 
swords marks, 15.5cm diameter. 
£20-50

267 A Herend porcelain flower pot, decorated in 
green with scattered foliate sprays, 9.5cm high x 
13cm diameter. 
£20-50

268 A Royal Doulton figure, 'The Court Shoemaker 
HN1755', 18cm high. 
£20-50

269 A Beswick model of a lion, 14cm high. 
£20-50

270 A Herend porcelain figure group modelled with 
two rabbits in orange, blue and gold, 14.5cm 
high; together with a Herend duck decorated in 
green, with purple, blue and gilt details, 7cm 
high, printed marks. 
£40-80

271 An 18th century English porcelain sparrow beak 
jug, decorated with flowers and foliage, 9cm 
high. 
£20-50

272 A late 19th century ormolu mounted blue celeste 
ground porcelain vase, decorated with circular 
panels enclosing roses, 12cm high. 
£30-70

273 Daisy Makeig-Jones for Wedgwood, a Fairyland 
Lustre footed bowl, Leap-Frogging Elves, 
Pattern Z4968, printed marks, 10cm diameter x 
5.2cm high. 
£50-100
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274 A 19th century Chamberlains Worcester 
porcelain milk jug, decorated with named view of 
Cambridge, 10.5cm high to top of handle. 
£20-50

275 A Wedgwood blue and orange ground lustre 
bowl, decorated with hummingbirds, printed 
marks, 16.5cm diameter x 8cm high. 
£50-100

276 Mary Rich (1840-1922), a studio pottery bowl 
with blue, purple and gilt decoration, signed, 
20cm diameter x 8.5cm high. 
£40-80

277 Moonlit Blue, a Moorcroft vase, signed and 
impressed marks, 14cm high. 
£500-800

278 Clematis, a Moorcroft blue ground jar and cover, 
signed and impressed marks, sticker for 
'Moorcroft Museum 00780', 15cm high. 
£50-100

279 Moonlit Blue, a Moorcroft vase, signed and 
impressed marks, 12.5cm high. 
£400-600

280 Hazeldene, a Moorcroft vase for Liberty & Co., 
signed and bearing brown printed Liberty & Co 
mark, 7.5cm high. 
£400-600

281 A Royal Worcester porcelain vase decorated by 
H. Stinton, painted with two highland cattle in a 
misty landscape, signed, puce printed marks, 
no.2491, 10.5cm high. 
£150-300

282 A Wedgwood commemorative Coronation of Her 
Majesty Queen Elizabeth II 1953 mug, designed 
by Richard Guyatt, 10.5cm high. 
£20-50

283 Moonlit Blue, a small Moorcroft vase, signed 
and impressed marks, 9cm high. 
£300-500

284 Two Royal Crown Derby bird ornaments, one a 
robin; the other a tit. 
£20-50

284A A late 19th century Japanese Satsuma pottery 
miniature blue ground teapot and cover, 
decorated with rectangular shaped panels 
enclosing figures and landscape view, signed, 
4cm high. 
£40-80

285 A 9ct gold and three stone amethyst brooch, 
36.7mm wide, gross weight 4.7 grams. 
£70-150

286 A yellow metal necklace stamped '375, 9k', 
gross weight 6.7 grams. 
£120-180

287 A vintage ladies Uno Anti-Magnetic wristwatch, 
with 9ct gold bracelet strap, gross weight 14.7 
grams. 
£100-200

288 A late 19th century white metal bangle set with 
two hexagonal shaped faceted citrine coloured 
gemstones, gross weight 27.7 grams. 
£30-70

289 A small collection of jewellery to include a silver 
necklace and pendant; a silver bracelet with 
square lozenge detail; amber type teardrop 
pendant. 
£20-50

290 A late 19th century oval white metal locket, the 
cover engraved with initials, together with 
another similar Indian / Burmese white metal 
locket, the cover decorated in relief with deity 
and other figures, gross weight 80.7 grams. 
£40-80

291 Tiffany & Co, a silver bracelet, component parts 
unstrung with cross shaped charm inscribed 
'Tiffany & Co 925'; together with a pair of silver 
drop earrings. 
£20-50

292 A yellow metal mounted jade heart shaped 
pendant, the mounted stamped '18k 750', 
overall length including mount 31.9mm, 12.3 
grams; together with a yellow metal mounted 
jade six panel bracelet, the mount stamped '14k, 
585', gross weight 14.8 grams. 
£50-100

293 A collection of late 19th century white metal 
jewellery to include a Birmingham silver hinged 
bangle; a pebble set plaid brooch; a coin set 
brooch; a Celtic style ring; a white metal 
mounted oval agate brooch; part necklace and 
cap badge. 
£50-100

294 A sterling silver and enamel panel bracelet, 25.2
 grams. 
£30-70

295 A box containing a collection of assorted boxed 
and loose earrings. 
£30-70

296 Baccarat, a yellow metal necklace suspending 
ruby glass pendant in original box; together with 
another Baccarat green glass pendant necklace. 

£40-80
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297 A yellow metal and split pearl crescent and five 
pointed star bar brooch, stamped '15ct', gross 
weight 2.9 grams; together with a yellow metal 
and split pearl flower form bar brooch, gross 
weight 3.2 grams. 
£40-80

298 Links of London, a white metal expandable 
bracelet; together with a silver charm bracelet, 
Georgio Martello Lucky Charms in original box. 
£30-70

299 A vintage graduated green stone bead necklace, 
90.8 grams. 
£30-70

300 An agate seal stamp, the matrix with intaglio 
carved armorial crest, 57.9mm long, gross 
weight 27 grams. 
£20-50

301 A vintage 9ct gold amethyst and split pearl bar 
brooch, stamped '9ct', 50mm long, gross weight 
3.9 grams. 
£40-80

302 A pair of 9ct gold cufflinks, 6.8 grams; together 
with a yellow metal hinged bangle, lacking clasp 
section, tested as 9ct gold, 5.6 grams. 
£200-300

303 A 9ct gold necklace, 6.7 grams. 
£120-180

304 Banknotes - a collection of Scottish and English 
banknotes to include The National Bank of 
Scotland £1 1957; The British Linen Bank £1 
1969; The Bank of Scotland £1 1966; Two Bank 
of Scotland £5 1965; together with four Bank of 
Scotland ten Schilling notes; and two Bank of 
England £1 notes. 
£50-100

305 Banknotes - a collection of £1 notes, Bank of 
Scotland; Bank of England; Clydesdale Bank 
and The Royal Bank of Scotland, to include 
some runs of sequential numbers, equivalent to 
£106. 
£120-180

306 A yellow metal chain stamped '750', suspending 
yellow metal Egyptian pendant, tested as 18ct 
gold, the necklace with replacement clasp 
stamped '585', gross weight 8.5 grams. 
£300-500

306A A 9ct gold three strand Albert chain / necklace, 
gross weight 29 grams. 
£550-750

306B An Indian yellow and white metal diamond set 
hinged bangle, the ends formed as stylised 
leaves each centred with a rose cut diamond, 
within line borders of rose cut diamonds, gross 
weight 22.3 grams. 
£400-600

306C A 9ct white gold ring, size M, 6.1 grams; 
together with a white metal ring, lacking stone, 
the inner band inscribed '7.25cts', size N, 4.3 
grams. 
£100-200

306D A yellow metal diamond chip and emerald chip 
dress ring, stamped '18kp', size M, gross weight 
3.9 grams. 
£40-80

306E An 18ct gold and diamond single stone 
gentlemans ring, size X, gross weight 5.1 
grams. 
£150-300

306F An 18ct white gold necklace, 3 grams, 
suspending a white metal and green semi-
precious gemset pendant, gross weight 2.2 
grams. 
£100-200

306G A vintage 9ct gold cased gentlemans wristwatch, 
with Arabic numeral dial, subsidiary seconds 
dial, lacking crown, on later brown strap and 
clasp, gross weight 36.1 grams. 
£70-150

306H A yellow metal and green stone graduated 
necklace, approximately 62cm long, gross 
weight 165 grams. 
£50-100

307 A collection of charms to include a 9ct gold 
kangaroo and boomerang charm; a yellow metal 
shark charm; a yellow metal owl charm stamped 
'585'; and a yellow metal circular shaped charm, 
pierced with five kangaroos. 
£40-80

308 A ladies 18ct gold bracelet watch by Omega, the 
circular dial with Arabic and baton numerals, 
stamped marks. 
£1,500-2,000

309 A collection of Scottish silver and white metal 
jewellery to include Caithness glass silver 
mounted pendant and chain; Tony Holland 
pendant and chain; Ola Gorie necklace and 
earrings; and a white metal MacIntosh style 
pendant necklace. 
£40-80
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310 A vintage red amber type faceted graduated 
bead necklace, gross weight 70.7 grams. 
£50-100

310A A red amber type graduated bead necklace; 
together with an assortment of unstrung beads, 
gross weight 56.6 grams. 
£40-80

310B A small group of Japanese Satsuma pottery 
jewellery to include a pair of circular earrings, 
approximately 2.5cm diameter; heart shaped 
stick pin; a rectangular buckle; a circular brooch 
and an oval brooch. 
£40-80

310C A vintage Corporation of Perth 77, street trading 
buckle, 60.5mm wide. 
£40-80

310D A yellow metal and enamel Arts & Crafts style 
pendant on yellow metal chain. 
£20-50

310E A collection of Scottish silver jewellery to include 
three necklaces; three pairs of earrings and two 
circular thistle shaped pendants, gross weight 
36.5 grams. 
£40-80

310F Norman Grant (1943-2020), a collection of 
Scottish silver jewellery to include two pendant 
necklaces; three pendants; a brooch and a 
circular cabochon set plaid brooch. 
£50-100

310G Ten pairs of assorted white metal gemset 
earrings. 
£40-80

311 A yellow metal necklace, stamped '14kt', 
suspending a yellow metal pendant in the shape 
of Australia, unmarked, tested as 14ct gold, 
gross weight 12.7 grams. 
£300-500

312 A gold nugget mounted as a pendant, gross 
weight 8.6 grams. 
£300-500

313 A yellow metal necklace stamped '750', 10.7 
grams. 
£400-600

314 A yellow metal bracelet stamped '18k', 9.3 
grams. 
£300-500

315 A yellow metal necklace stamped '375', 
suspending a yellow metal lion head form 
pendant, stamped '375', gross weight 9.2 grams. 

£150-250

316 A yellow metal necklace stamped '585', 5.2 
grams. 
£120-180

317 A gold Belgian 25 Ecu coin, 1989, 1/4 oz.999, 
7.8 grams. 
£300-500

318 Three Belgian gold medal coins, gross weight 
19.4 grams. 
£500-800

319 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1930. 
£200-300

320 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1914. 
£200-300

321 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1980. 
£200-300

322 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1910. 
£200-300

323 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1922. 
£200-300

324 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1922. 
£200-300

325 A red amber type bead necklace, string 
detached, one bead loose, gross weight 244.6 
grams. 
£30-70

326 A red and yellow amber type faceted graduated 
bead necklace, gross weight 60 grams. 
£50-100

327 A red amber type graduated bead necklace, 
gross weight 58.5 grams. 
£50-100

328 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1914. 
£200-300

329 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1980. 
£200-300

330 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1895. 
£200-300

331 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1914. 
£200-300

332 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1896. 
£200-300

333 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1922. 
£200-300

334 A Swiss gold 20 Franc coin, dated 1900. 
£200-300

335 A collection of assorted foreign banknotes and 
coins. 
£20-50
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336 Four boxed whisky miniatures to include Dunhill 
Finest Scotch whisky; Laphroaig 10yr old; and 
two Macallan Fine Oak 10yr olds. 
£40-80

337 A vintage James Heeley & Sons double lever 
corkscrew, impressed marks, 16.5cm long. 
£20-50

338 A gilt metal mounted malachite circular bowl, 
15.2cm diameter x 4.4cm high. 
£40-80

339 A 19th century continental faience pottery desk 
stand, painted with figural details within 
turquoise blue and gilt borders, 24cm wide x 
13cm high. 
£50-100

340 A boxed bottle of Gordon & Macphail 
Connoisseur's Choice Single Lowland Malt 
Scotch Whisky, Rosebank Distillery 1988, 
bottled 1996, 70cl, 40% vol. 
£150-300

341 A boxed bottle of Laphroaig Islay Single Malt 
Scotch whisky, 1/4 cask 1L, 48% vol. 
£20-50

342 A boxed bottle, The Macallan Highland Single 
Malt Scotch whisky, 10yrs, 700ml, 40% vol. 
£100-200

343 A Magnum of Chateau Le Crock, St. Estephe, 
1997, Cru Bourgeois, 1500ml, 13% vol. 
£40-80

344 A vintage bottle of port, with red wax seal dated 
1960, unlabelled. 
£50-100

345 A large jewellery box containing a large 
collection of assorted costume jewellery. 
£50-100

346 A binder containing a collection of Pokémon 
cards, overall condition good, to include a Lugia 
card (LP), the sets include Korean Eevee 
Heroes, Terastal Festival, Japanese 151, Neo 
Discovery, Neo Genesis JP, S&V Base Set, 
Shiney Treasure Ex JP, Gym Challenge JP, 
Fusion Arts JP, Raging Surf JP, Mask of 
Change JP, Super Electric Breaker JP, Clay 
Burst JP, Jungle JP and Rocket. 
£100-200

347 Comitti, London, a mahogany mantle clock in 
the Edwardian style, the twin train movement 
striking on a bell, with paperwork and key, 30cm 
high. 
£50-100

348 DENT, LONDON, A late 19th century ebonised 
bracket clock, Dent, 4 Royal Exchange, London, 
the brass dial with silvered chapter ring bearing 
Roman numerals, twin train double fusee 
movement striking on a bell, within architectural 
case, the pediment set with white metal fleur-de-
lys crest above initials 'X R H' with white metal 
presentation plaque on plinth inscribed 
'Presented to 70th Royal Hussars by Lord 
Alwyne Compton, on leaving the regiment 1887', 
raised on white metal hairy paw feet at the front, 
33cm high x 26cm wide. 
£500-800

349 A collection of assorted items to include two 
silver vestas; two commemorative crowns; white 
metal chain with Lion Rampant pendant; an 
open-faced pocket watch; a pair of yellow metal 
and enamel cufflinks; and two oval pictorial 
pendants. 
£20-50

350 A group of World War I and II medals to include 
two Great War medals inscribed '3516 
CPL.A.R.McLEAN R.HIGHRS'; and three World 
War II medals to include 1939-45 Service Medal 
and two 1939-45 Stars. 
£30-70

351 A collection of micro-mosaic jewellery to include 
two panelled bracelets and six assorted 
brooches. 
£40-80

351A A collection of assorted silver and white metal 
pendants and chains. 
£40-80

351B A collection of assorted yellow and white metal 
sporting tie pins, etc. 
£40-80

351C Ten pairs of assorted white metal earrings. 
£40-80

352 A collection of six assorted Scottish silver and 
white metal brooches; together with a semi-
precious gemset bar brooch and a Celtic style 
scarf ring. 
£50-100

353 A collection of assorted yellow and white metal 
lockets, chains etc. 
£40-80

354 A collection of eleven assorted silver and white 
metal dress rings. 
£40-80
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355 Five pieces of Scandinavian silver jewellery to 
include rectangular sterling silver brooch 
inscribed 'Thune Norway', 29.3mm wide; a 
Danish sterling silver leaf shaped brooch 
inscribed 'Ulrich'; a Danish sterling silver spray 
brooch; a silver and enamel circular inscribed 
'N.M.OXO 925s'; and a silver necklace with 
three purple cabochon pendant drops. 
£50-100

356 Ola M. Gorie, a collection of assorted silverware 
to include pendant necklace; napkin ring and 
five assorted brooches. 
£50-100

357 A collection of assorted stone and glass heart 
shaped pendant drops; together with a white 
metal necklace suspending facet cut heart 
shaped pendant. 
£40-80

358 A collection of assorted silver and white metal 
pendant necklaces. 
£40-80

359 A group of five Buddha pendants; a pendant in 
the form of female head; amber type carving of a 
lion-dog, and a lapis lazuli in the form of a lions 
head. 
£40-80

360 A part set of 19th century Japanese Samurai 
armour to include helmet (Kabuto), half face 
mask (Mempo), and breast, shoulder and back 
plate. 
£300-600

361 A Victorian walnut and brass bound dome top 
trunk stationery box, 19.5cm wide x 14.5cm 
high. 
£30-70

362 A cased set of vintage Hensoldt, Wetzlar 
binoculars 8x56, in original leather case. 
£20-50

363 A vintage Mulberry leather washbag, 28cm long. 

£20-50
364 Gucci, a Jackie handbag, brown pleated silk, 

32cm wide. 
£40-80

365 Louis Vuitton, a Lucille tote bag, LV monogram 
kaki colour, approximately 30cm high x 37cm 
wide. 
£50-100

366 Gucci, a vintage GG monogram Ophidia 
briefcase, 42cm wide. 
£50-100

367 Three Longchamp rollable handbags, black, 
blue and brown. 
£30-70

368 Gucci, a brown leather and canvas GG 
monogram reversible belt, approximately 106cm 
long. 
£40-80

369 Gucci, a vintage bamboo handle black leather 
handbag, 27cm wide. 
£50-100

370 Gucci, a vintage brown leather handbag with 
horseshoe buckle, red and green canvas stripe, 
25cm wide. 
£50-100

371 Gucci, a vintage GG monogram tote bag in 
black, 24cm high x 33cm wide. 
£50-100

372 World War II Aviation Interest - a montage of 
airframe sections and cockpit perspex from a 
Super Marine Spitfire IIA, Work No.P8752 of 
129 Squadron, based on Westhampnet, the pilot 
was C.L. MacDonald, R.C.A.F, who was KIA on 
21st September 1914 near Quillen, France; 
together with a pocket-file containing details of 
the pilot, grave, squadron, headstone etc. 
£50-100

373 A collection of various items to include 
paperweight in the form of a dogs head; hunting 
knives; whistle; etc. 
£20-50

374 Negretti & Zambra, London, No.14339 brass 
barometer in fitted box. 
£30-70

375 A collection of various items to include a powder 
compact; an Art Deco style white metal figure of 
a dancer; a ceramic model of a foal; assorted 
costume jewellery; Edinburgh silver cap badge 
'Aut Pax Aut Bellum'. 
£20-50

376 "An old lock plate from Barn Door near 
Abernyte" inscribed on paper label; together with 
assorted keys and padlocks. 
£20-50

377 A simulated shagreen and white metal opium 
pipe, 40cm high. 
£20-50

378 A large collection of assorted cigarette cards, 
postcards, etc. 
£50-100
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379 Gucci, a vintage leather and canvas GG 
monogram briefcase, 36.5cm x 25.5cm. 
£50-100

380 Royal Interest - two George VI brass room locks 
/ door handles, each with 'GVIR' ciphers on a 
green ground, the back plates with engraved 
scroll detail, approximately 16cm long, complete 
with two keys. 
£50-100

381 A late 19th / early 20th century oak table top 
stationery cabinet with hinged cover and fall 
front, 19cm wide x 22cm high. 
£20-50

382 A vintage BBC TV presentation trophy in the 
form of a recording camera, with presentation 
plaque inscribed 'To Sir Eric Penn, Service is 
the rent we pay for living on Gods Earth, with 
happy memories BBC TV Outside Broadcasts', 
20.5cm high x 25cm wide. 
£20-50

383 A vintage HMV 101 gramophone, circa 1930's. 
£20-50

384 Two brass dome top mantle clocks; one with 
black dial, the other white. 
£30-70

385 An EP mounted oak desk stand, with two 
detachable clear glass inkwells, late 19th 
century, 29cm wide; together with a rectangular 
wooden storage box with checker lined border 
and two vintage curling stone handles. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
GBA4XZUY. 
£30-70

386 A Chinese green stone carving of an elephant 
with upturned trunk supporting a puzzle ball, on 
carved wooden stand, in original fitted box, 
approximately 30cm high. 
£40-80

387 Five assorted vintage fishing reels to include 
one by Condex and another by Beaudex. 
£20-50

388 Two vintage Kukri knives. 
£20-50

389 A late 19th century brass mounted oak cased 
mantle clock with Arabic numeral dial, twin train 
movement striking on a coiled gong, 34cm high. 
£70-150

390 An early 20th century mahogany and marquetry 
inlaid mantle clock, the circular dial with Roman 
numerals, three train movement striking on five 
gong rods, 40cm high. 
£40-80

391 A late 19th / early 20th century mahogany cased 
bracket clock, the brass dial with silvered 
chapter ring bearing Arabic and Roman 
numerals, twin train movement striking on a 
coiled gong with subsidiary slow/fast dial and 
subsidiary chime/silent dial, 37cm high. 
£70-150

392 A continental white metal coffee pot, assorted 
EP ware to include bud vases; christening mug; 
candle stand; windmill ornament; together with a 
pair of EP mounted claret jugs. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, (Coffee Pot) 
reference D5S7BQ11. 
£20-50

393 A Japanese lacquer table top cabinet, late 19th / 
early 20th century, with parquetry detail and 
mother-of-pearl inlaid doors, opening to a fitted 
interior with six small drawers over small exterior 
drawers and a long drawer below, 35.5cm wide 
x 35.5cm high. 
£40-80

394 Tom Hill, Knightsbridge, London, a pair of brown 
leather ladies Chelsea boots, with shoe trees in 
red coloured Gucci shoe bags. 
£20-50

395 After James Earle Fraser, End of the Trail, a 
large bronze figure group of Native American 
Indian on a horse, on polished black oval plinth 
base, 52cm high x 51cm wide. 
£150-300

395A After Frederick Remington, a large bronze figure 
of a Native American Indian on horseback, on 
polished black oval plinth base, 51cm high x 
56cm wide. 
£150-300

396 A late 19th / early 20th century stained beech 
mantle clock with Arabic numeral dial, twin train 
movement striking on a coiled gong, 45.5cm 
high. 
£20-50
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396A Garrard, The Crown Jewellers in Association 
with F.W. Elliott, a limited edition Golden Jubilee 
clock No.45/100, modelled as a 17th century 
ebonised bracket clock, made to commemorate 
50 years of Clock Making at Croydon, distributed 
exclusively by Garrard, The Crown Jewellers, 
with original box, paperwork, certificate of 
authenticity, 34cm high with handle raised x 
23cm wide. 
£250-500

396B An early 20th century EP mounted elephants 
foot cigar / cigarette box, the mount inscribed 
'Naga Hills, Burma, 1928-29, from H.J.Mitchell', 
with twin drop handles at the sides, 29.5cm 
high. 
£50-100

396C A 19th century mahogany and green leather 
portable lap desk, Fisher, 188 Strand, with fitted 
interior and recessed brass military type handle, 
42cm wide x 10cm high x 30cm deep. 
£40-80

397 A late 19th / early 20th century tortoiseshell and 
gilt metal mounted bracket clock, the circular 
dial with black and white enamelled Roman 
numeral panels, the twin train movement striking 
on a coiled gong, the back plate on the 
movement stamped 'Maple & Co, Paris', in 
architectural case with central figural surmount 
surrounded by eight urns, 47.5cm high. 
£150-300

398 A 19th century mahogany and boxwood lined 
writing slope, 38cm wide. 
£20-50

399 A decorative glass and wire blossom tree, 36cm 
high; a pair of Albion pottery Chinese Rose 
pattern jars, 11.5cm high; together with a late 
19th / early 20th century French porcelain four 
piece tea set on tray. 
£30-70

400 No Lot. 
£1-2

401 No Lot. 
£1-2

402 Eleven assorted Carltonware lady figures. 
£20-50

403 Two Staffordshire figure groups, one modelled 
as a witch on the back of a bird, 18cm high; the 
other modelled as a cow and calf, 12.5cm high. 
£30-70

404 A Japanese Satsuma pottery hexagonal shaped 
koro and cover, late 19th / early 20th century, 
34.5cm high. 
£40-80

405 A set of nine Limoges porcelain fruit plates, 
decorated with red and green flowers, 21.5cm 
diameter. 
£20-50

406 Two taxidermy birds mounted on round 
mahogany plinths. 
£20-50

407 A Japanese Imari porcelain double gourd vase, 
late 19th / early 20th century, 18.5cm high; 
together with a Japanese Imari porcelain vase, 
decorated with carp, 15.5cm high. 
£30-70

408 An English porcelain jug, probably 
Chamberlains Worcester, the yellow ground 
decorated with oval vignette of a landscape 
panel within cobalt blue and gilt borders, 17cm 
high. 
£50-80

409 A collection of fifteen pieces of Carltonware to 
include a large pair of vases, 31cm high; 
assorted other vases; bowls; oval dishes and a 
jug with angular handle. 
£100-200

410 A late 18th / 19th century cabbage leaf jug, 
probably Worcester, decorated with oval 
vignette of cathedral and river landscape, 
underglaze blue, 'S' mark to base, 19cm high. 
£50-100

411 A late 18th / early 19th century Worcester 
cabbage leaf jug, decorated with scattered 
foliate sprays and butterfly, crescent mark to 
base, 23cm high. 
£50-100

412 A late 18th / early 19th century Worcester 
cabbage leaf jug, decorated with blue foliate 
sprays, crescent mark to base, 29cm high. 
£70-150

413 A collection of assorted ceramics to include pink 
and white Belleek planter; assorted black ground 
Carltonware items; Denby ware cylinder vase; 
Burleigh ware basket; pierced oval dish; Royal 
Crown Derby cake plate. 
£40-80

414 Mdina, a glass vase with vertical stripe 
decoration, 14cm high; together with a small 
paperweight, 9cm high. 
£20-50
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415 A mother-of-pearl inlaid panel together with a 
mother-of-pearl inlaid card case. 
£10-30

416 A set of six Paragon pale blue ground 
Demitasse cups and saucers with printed and 
painted floral detail. 
£30-70

417 A collection of ten assorted Royal Doulton 
figures to include 'Catherine of Aragon HN3233'; 
'Anne Boleyn HN3232'; 'Jane Seymour 
HN3349'; 'Anne of Cleves HN3356'; 'Catherine 
Howard HN3449'; 'Catherine Parr HN3450'; 
'Henry VIII HN3458'; 'Ashley HN3420'; 'August 
HN3325'; 'Patricia HN3365'; and two other 
Bisque porcelain lady figures. 
£50-100

418 A pair of Japanese bronze twin handled urns, 
20cm high; a pair of Chinese brass candlesticks 
with entwined dragon stems, 24.5cm high; and a 
pair of Chinese brass octagonal shaped twin 
handled vases, 27cm high. 
£40-80

419 Country Artists resin figure group of Snipe in 
water with reeds; a Border Fine Art figure of a 
Pintail; and two other composite bird figures. 
£20-50

420 Four boxed sets of glassware to include a set of 
six Edinburgh Crystal wine glasses; a box 
containing four Thomas Webb tumblers; a boxed 
pair of Cristallerie Zwiesel brandy glasses; and 
Orchestra box containing five crystal tumblers. 
£30-70

421 A 19th century Japanese Imari porcelain 
charger, the centre decorated with circular 
roundel enclosing floral spray within panelled 
border, 36.5cm diameter. 
£20-50

422 A graduated set of six W&T Avery brass 
weights; together with two smaller round 
graduated brass weights, the tallest 18cm high; 
together with brass handbell with turned wood 
handle. 
£20-50

423 A set of five Danish porcelain printed and hand-
coloured "Flora Danica" botanical named side 
plates, 14cm diameter. 
£30-70

424 A set of twelve Coalport yellow ground fruit 
plates with printed and hand-coloured floral 
decoration, retailers mark for Mappin & Webb, 
22.5cm diameter. 
£40-80

425 A late 19th century clear glass table lustre, 31cm 
high; a smaller cut glass table lustre, 20cm high; 
and a box of assorted glass drops, etc. 
£20-50

426 A pair of Chinese blue and white crackle glazed 
porcelain jars, covers and hardwood stands, 
overall height on stands 32.5cm high. 
£40-80

427 A set of six clear glass wine goblets and three 
pairs of wine goblets. 
£30-70

428 A 20th century clear and frosted glass vase, 
moulded with a frieze of classical figures, 35cm 
high. 
£40-80

429 A late 19th opaque blue glass paraffin burning 
oil lamp, with clear and frosted glass shade, the 
adjustor inscribed 'Hinks Duplex No.2', 60cm 
high; together with a late 19th century brass oil 
burning lamp with clear and frosted glass shade, 
57cm high. 
£40-80

430 Three assorted Staffordshire flatback figure 
groups, 19th century, the largest 35cm high. 
£30-70

431 A set of four electroplated shaped circular bottle 
stands with pierced stands, late 19th / early 20th 
century, 15cm diameter x 5.5cm high. 
£20-50

432 Three Dresden porcelain figure groups, 
Grenadier Guard of OFF Guard Order; Fusilier 
1740; Grenadier 1793 and one other continental 
porcelain figure group, the largest 28cm high. 
£20-50

433 A collection of assorted Edinburgh Crystal 
glassware to include ships decanter and 
stopper; boxed set of six tumblers and assorted 
glasses. 
£40-80

434 A collection of assorted Samson Chinese famille 
rose style porcelain to include two bowls and 
three chocolate cups and covers. 
£20-50

435 A collection of glassware to include seven 
opaque white and coloured glass finger bowls, 
probably Murano; together with assorted glass 
vessels. 
£20-50
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436 An electroplated spirits kettle on stand with 
detachable burner, overall height 39cm high with 
handle raised. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
5GZXQXJA. 
£20-50

437 A Mintons porcelain Kent pattern tea tray, four 
cups, four saucers, sugar bowl and cream jug, 
the tray 41cm square. 
£40-80

438 A late 19th / early 20th century Japanese Imari 
porcelain charger, 31.5cm diameter. 
£40-80

439 An electroplated egg stand with four egg cups; 
an electroplated three bottle decanter stand; and 
a silver plated bottle stand with three divisions 
(lacking bottles). 
£40-80

440 A group of glassware to include a clear and 
frosted decanter and stopper with blue painted 
details; three other similar smaller decanters 
and stoppers with green painted details, two 
inscribed 'Lotion', one inscribed 'Bicarbonate of 
Soda'. 
£20-50

441 A set of eight 19th century clear glass wine 
rinsers with etched foliate decoration, 13.5cm 
wide x 10cm high. 
£30-70

442 A late 19th century four piece electroplated tea 
and coffee set. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, (tea & hot water 
pot) reference UVF8Y3B3. 
£20-50

443 Three Herend porcelain chocolate cups and 
covers; a Royal Copenhagen chocolate cup and 
cover; and a yellow ground Augustus Rex 
chocolate cup and cover. 
£30-70

444 An electroplated desk stand, centred with a 
deer, with two detachable clear glass inkwells, 
17cm wide; together with a brass desk stand 
with central inkwell, 26cm wide. 
£30-70

445 A pair of late 19th century cut glass thistle 
shaped flower vases, 29cm high. 
£40-80

446 A pair of late 19th century continental porcelain 
twin handled cache pots on stands, one stand 
porcelain the other painted wood, approximately 
14cm high x 14cm diameter. 
£40-80

447 A collection of EP ware to include two twin 
handled warming dishes and an assortment of 
circular and oval shaped tureens and covers. 
£40-80

448 A pair of Vienna style porcelain chargers, 
decorated with transfer scenes of classical 
figures within richly gilded green and puce 
coloured borders, 30cm diameter. 
£40-80

449 A set of twelve Rosenthal ivory floral decorated 
dessert plates, retailers mark for Ovington's, 
New York, Chicago, 27cm diameter. 
£40-80

450 Four assorted Highland Stoneware mugs. 
£20-50

451 A Portuguese porcelain twin handled cache pot 
with orange and gilded floral decoration, 
containing an assortment of polished stones, 
22cm high. 
£20-50

452 Six assorted Staffordshire figure groups, the 
tallest 21cm high. 
£20-50

453 Three 19th century Sunderland lustre jugs, the 
largest decorated with the View of the Cast Iron 
Bridge over the River Weir, 22.5cm high; 
another decorated with the sailing ship 
Northumberland '74, 17.5cm high; and another 
decorated with Newbridge over the Weir at 
Sunderland, 13.5cm high. 
£30-70

454 A collection of EP ware to include cake stand; 
egg warming pan and circular warming dish with 
cover. 
£20-50

455 A pair of clear glass hurricane lamps, 35cm 
high. 
£20-50

456 A Royal Doulton stoneware tobacco jar and 
cover, 15cm high. 
£10-30
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457 A collection of assorted ceramic figures to 
include four Royal Doulton figures 'Picnic 
HN2308'; 'Morning Walk HN3860'; 'From the 
Heart to Someone Special'; and 'Top O' The Hill 
HN1634'; a Coalport figure 'Debutantes in Love'; 
three Royal Worcester figures 'Grandmothers 
Dress 3081'; 'The Parakeet 3087', and 'Born on 
the Sabbath'. 
£40-80

457A A Staffordshire pottery figure of a greyhound 
with hare in mouth. 
£10-30

458 A collection of eight assorted Royal Worcester 
bird figures to include coal tits; kingfisher; great 
tit; nightingale; chaffinch; robin and two pied 
woodpecker figure groups. 
£40-80

459 A late 19th / early 20th century Japanese Imari 
porcelain oval bowl of footed form with panelled 
decoration of flowers, blossom trees and foliage, 
33cm wide x 11cm wide. 
£40-80

460 A collection of sixteen assorted Nao porcelain 
figures, the largest 29cm high. 
£50-100

461 A collection of assorted 19th century English tea 
ware to include sugar bowls; covers; cream jugs 
and stands. 
£50-100

462 A collection of twelve assorted 19th century 
clear glass rummers, the largest 16.3cm high. 
£50-100

463 An EP mounted cut glass claret jug with thistle 
etched detail, 30cm high; together with a 
Thomas Webb hexagonal shaped decanter and 
stopper, 23cm high; and another cut glass 
decanter and stopper, 23.5cm high. 
£40-80

464 An Edinburgh Crystal cut glass decanter and 
stopper; together with four corresponding 
tumblers, set on electroplated serving tray. 
£40-80

464A A collection of 19th century English ceramics to 
include an oval comport, hand-painted with 
orange branch within gilt and rouge-de-fer scroll 
borders, inscribed to the base in blue 'Orange 
Tree', raised on four scroll feet, 32cm wide; a 
Spode oval shaped sauce tureen, cover and 
stand; together with a similar tureen, stand and 
two ladles, impressed marks '2070'. 
£40-80

465 A pair of Chinese porcelain models of hawks 
with red beaks and feet, green coloured 
plumage, 25cm high. 
£40-80

466 Two Damascus Qajar pottery turquoise glazed 
jars with black decoration, late 18th/ early 19th 
century, decorated with fish and stylised flowers, 
27cm high and 27.5cm high 
£100-200

467 A rare Persian Safavid Kirman blue and white 
pottery vase, early 17th century, decorated in 
the Chinese style with flowers and foliage within 
formal and scroll borders, 29cm high. 
£100-200

468 Two Damascus Qajar pottery turquoise glazed 
jars with black decoration, late 18th/ early 19th 
century, decorated with stylised flowers, 27cm 
high and 29cm high 
£100-200

469 A group of Persian Qajar pottery, 19th century, 
to include; a jar decorated with flowers, 23cm 
high, a bottle vase decorated with flowers, 31cm 
high and a bottle vase decorated with panels of 
flowers and panels of stylised foliage, 29.5cm 
high. 
£100-200

470 A large Qajar Persian pottery bowl by Mirza 
Abdul Ghasem, dated AH 1297/AD 1880, the 
interior decorated with a stylised face roundel 
within a panelled border, the exterior decorated 
with four panels of flowering gardens, signed 
and dated to the base, 29cm diameter x 12cm 
high. 
£100-200

471 Two Qajar Persian pottery blue and white 
dishes, 19th century, to include; a dish dated AH 
1261 /AD 1843, decorated in the Chinese style 
with fenced garden in a border of temples and 
flowers, 23.5cm diameter x 5.5cm high, and 
another dish decorated in the Chinese style with 
peony and foliate roundel within a panelled 
border, the underside with flowers and scrolls, 
22.5cm diameter x 4cm high, (2). 
£100-200

472 A 19th century green ground part tea set with 
gilded scroll detail, painted mark to base 3/217. 
£40-80

473 Two volumes, 'Fairbairn's Book of Crests, Plates 
and Text', TC&EC Jack, 1905. 
£30-70
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474 A pair of late 19th century carved mahogany 
finials, 16cm high. 
£20-50

475 A copper and brass two handled samovar; two 
graduated copper twin handled 
jardinieres/puking pots. 
£30-70

476 Two vintage leather Attaché cases, one 
coloured blue, the other brown, 36cm wide. 
£40-80

477 A collection of six assorted boxes to include a 
red leather cylindrical shaped string box, 14cm 
high; three assorted leather boxes; a burr wood 
square shaped box and detachable cover; and a 
brass and enamel decorated rectangular box 
with musical mechanism (not working). 
£50-100

478 A collection of assorted trinket boxes to include 
examples by Halcyon Days; Bilston & Battersea 
Enamels; some faience porcelain and other 
examples. 
£50-100

479 A late 19th / early 20th century cut glass 
pedestal jar and cover, 30cm high. 
£20-50

480 Three assorted brass cased carriage clocks and 
a circular shaped desk timepiece with alarm. 
£50-100

481 A collection of four assorted 19th century boxes 
to include a rectangular tea caddy inlaid with 
patera, 16.5cm wide; sarcophagus shaped tea 
caddy, 20cm wide; a walnut and parquetry inlaid 
work box, 30cm wide and a similar smaller 
parquetry box, 17.5cm wide. 
£40-80

482 A set of late 19th / early 20th century brass 
postage scales and weights; together with 
another wood and brass mounted set of 
graduated weights. 
£20-50

483 A collection of seven assorted carved wooden 
ducks, the largest approximately 29cm long. 
£50-100

484 Military Interest - a collection of eight framed 
and mounted cap badges. 
£50-100

485 A George III mahogany cheese coaster, raised 
on four original brass castors, 43cm wide x 
17cm high x 19.5cm deep. 
£50-100

486 Two antique mahogany candle boxes, 
approximately 49cm high. 
£40-80

487 A bronzed resin figure group of male and female 
dancers, 48cm high. 
£40-80

488 A late 19th / early 20th century mantle clock, the 
silvered dial with silvered chapter ring bearing 
Arabic and Roman numerals with two subsidiary 
dials, twin train movement striking on a coiled 
gong, 28cm high. 
£40-80

489 A stained wooden stationery rack, containing 
various assorted miniature volumes, 35.5cm 
wide. 
£20-50

490 A 19th century rosewood and brass inlaid vanity 
box, the fitted interior containing four white metal 
mounted toilet bottles, 38cm wide. 
£50-100

491 A late 19th century skeleton clock with single 
fusee movement striking on a bell, set on 
ebonised plinth base under a glass dome, 
overall 42cm high x 26cm wide. 
£100-200

492 A green painted artillery shell case household 
carry/storage bucket/stick stand, with swing 
leather handle, overall height including handle 
54cm high. 
£30-70

493 A composite advertising figure for Canterbury 
Belts Ltd., 63.5cm high. 
£40-80

494 A pair of electroplated Neoclassical style column 
candlesticks, later converted to table lamp 
bases, overall 33cm high. 
£30-70

495 A collection of six assorted white leaf moulded 
Coalport jardinieres and bowls, together with a 
Royal Worcester shell shaped bowl. 
£40-80

496 A pair of Florentine carved and giltwood wall 
brackets, 26cm wide x 26.5cm high. 
£40-80

497 A collection of three assorted clocks to include 
mantle clock with figural surmount; mantle clock 
under glass dome; and a lantern clock. 
£40-80
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498 A large collection of late 19th / early 20th 
century Dresden floral decorated table ware, tea 
ware, etc. 
£50-100

499 Twelve Coalport coffee cans and saucers, the 
Coalport Museum Historic Coffee Cup 
Collection. 
£30-70

500 A Royal Worcester Strawberry Fair pattern part 
tea set; together with another Royal Worcester 
flower decorated part coffee set. 
£40-80

501 A collection of assorted yellow ground floral 
decorated Dresden and other tableware. 
£30-70

502 A collection of mainly Royal Copenhagen blue 
and white onion pattern tableware. 
£40-80

503 A collection of glassware to include finger bowls; 
ice plates; rounded rectangular cut glass tray 
and remaining items. 
£40-80

504 A pair of off-white painted terracotta busts, 
modelled as girl and boy, approximately 43.5cm 
high. 
£50-100

505 A cased pair of presentation spurs, 'Given by the 
army band of Chile to Mayor General Euan 
Loudon, August 2006'. 
£20-50

506 A Buchan Portobello stoneware flagon for Hill 
Thomson & Co, Edinburgh, 36.5cm high; a 
stoneware jar and cover; a stoneware jar; a 
pottery jar and two cased carving sets. 
£20-50

507 A Mintons blue printed wash basin and jug; 
together with assorted floral decorated saucers, 
cups. 
£20-50

508 A late 19th century French kingwood and gilt 
metal mounted book trough, 41.5cm wide x 
20cm high. 
£40-80

509 A burr wood three division stationery rack, 39cm 
wide; together with a burr wood three sectional 
desk tidy, 47.5cm wide. 
£20-50

510 A copper and brass ships lantern, Bow Port 
Patt.23, stamped marks for Alderson & Gyde 
Ltd, Birmingham, overall 46cm high with handle 
raised. 
£30-70

511 A vintage rotary dial telephone in black. 
£10-30

512 Golfing Interest - a boxed Monopoly board 
game, Luxury Edition for Tom Morris, St 
Andrews. 
£50-100

513 Four unframed decorative embroidery type 
fabric panels. 
£20-50

514 Seven assorted volumes of art reference books 
to include 'Nineteenth Century Art, MacColl'; 
'British Etchers 1850-1940, Kenneth M 
Guichard'; 'The National Gallery London'; a 
boxed 'Sir James Guthrie, a Biography, by Sir 
James L Caw'; 'George Paul Palmers RSA and 
The Art of His Time by Edward Pinnington, 
limited edition 25/100'; 'The Glasgow School of 
Painters by G Baldwin Brown, limited edition on 
large paper No.36' and folio for the 'Durer 
Society 1905 8th Series'. 
£50-100

515 Two volumes, 'Fairbairns Crests', Volume One 
'Text', Volume Two 'Plates, the Revised Edition 
by Arthur Charles Fox-Davies, Edinburgh 1892'. 
£30-70

516 Four volumes to include 'Old English Coaching 
Inns' by Maggs; 'The Provincial Antiquities of 
Scotland'; 'Sir Walter Scott Volumes One and 
two'; and boxed 'Kilchurn Heritage Folio set'. 
£40-80

517 A box of games to include indoor carpet bowls; 
folding backgammon box; a box of coloured 
roulette counters; and a green felt roulette cloth. 
£20-50

518 Three volumes to include 'The Instructive 
Picture Book'; 'The Natural History of Animals' 
by Adam White; 'Ross, White Music and Two 
Hundred Sketches, Humorous and Grotesque' 
by Gustave Dore. 
£10-30

519 A composite female torso sculpture, 37cm high. 
£20-50
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520 A George III mahogany and brass bound 
apothecary cabinet, the hinged cover with 
recessed military type brass handle, opening to 
a fitted interior containing various original bottles 
and a pull-out drawer with fitted interior of 
bottles, scales, hinged lidded compartments etc, 
26.5cm wide x 28cm high x 23cm deep. 
£100-200

521 A vintage Underwood typewriter in case with old 
shipping labels, to include Royal Mail lines, 
Anchor line etc. 
£10-30

522 A vintage Optolyth 30x75 Ceralin West German 
spotting scope in original fitted leather case, 
31.5cm long; together with a Cullmann West 
German tripod. 
£30-70

523 A German Trommel-Sextant, Hamberg, 
inscribed on certificate and dated 1962, in 
original fitted case. 
£40-80

524 Judith M. Clowe (Niece of Quentin Blake) a 
group of three ceramic sculptures to include 
terracotta bust, 32cm high; bronzed terracotta 
figure of reclining nude female, approximately 
33cm long; and nude female torso, 46cm high. 
£50-100

525 Two boxed Pelham Puppets, Donald Duck and 
Pinocchio. 
£20-50

526 A collection of twenty-nine Royal Albert boxed 
Beatrix Potter figures, together with one 
unboxed figure of Mr McGregor. 
£40-80

527 A cut glass and EP mounted hors d'oeuvres dish 
and cover; together with another similar. 
£10-30

528 A boxed Royal Mint First Day coin cover, 60th 
Anniversary VE Day Victory in Europe, 1945-
2005; a framed commemorative coin and medal 
cover, The Victoria Cross for Valor; Monopoly 
United States Army Edition; and a brass model 
of a Spitfire on stand. 
£20-50

529 A collection of nine assorted Beswick animal 
figures to include cats; dogs; koala and donkeys. 

£40-80

530 A late 19th century Japanese Satsuma blue 
ground tea set, comprising teapot and cover; 
sugar bowl and cover; milk jug; six cups and six 
saucers, all decorated with figures and flowers 
within richly gilded borders, signed. 
£70-150

531 A collection of nine assorted Lladro, Nao and 
other porcelain figure groups. 
£40-80

532 A collection of seven assorted Coalport houses 
to include 'The Tollhouse'; 'The Masters House'; 
'Tudor Cottage'; 'The Farmhouse'; 'The 
Watermill' and 'The Windmill'. 
£30-70

533 A collection of twenty-five boxed Royal Doulton 
Bunnykins figures. 
£50-100

534 A folio of prints and war drawings after Muirhead 
Bone, issued by Authority of the War Office, 
London, the folio cover inscribed 'War Drawings 
by Muirhead Bone'. 
£30-70

535 One volume, 'Scenery of the Grampian 
Mountains, Illustrated by 40 Etchings in the soft 
ground' by George Fennell Robson, London 
1814. 
£40-80

536 One volume, 'The District of Menteith' by R B 
Cunninghame Graham, illustrations by Sir D Y 
Cameron RA, limited 131/250, signed. 
£40-80

537 One volume, 'British Deer and Their Horns' by 
John Guille Millais, London, Henry Southern & 
Co 1897, Special Edition 60/100, signed and 
dated. 
£40-80

538 One volume, 'Ancient Scottish Weapons, a 
Series of Drawings by the Late James 
Drummond RSA' George Waterston & Sons, 
Edinburgh & London. 
£30-70

539 A folio containing a collection of loose 
watercolours, mainly landscapes, to include an 
architectural shell moulding, signed 'DP Moore'. 
£10-30

540 Antique Furniture Reference Interest - one 
volume containing photographic reproduction 
copies from the original Cost Books of Gillows; 
together with an album containing sepia 
photographs of period antique furniture. 
£20-50
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541 A Royal Chelsea white, gilt and rose decorated 
part tea set. 
£20-50

542 A pair of 20th century Japanese Satsuma 
pottery vases, 31cm high. 
£20-50

543 A collection of six assorted antique and later 
wooden boxes. 
£30-70

544 Del Prado, a collection of assorted porcelain 
trinket boxes; together with ring binder detailing 
some of the collection. 
£40-80

545 A collection of ten 19th century Masons Patent 
Ironstone China Japan pattern side plates, 
impressed marks, 21.5cm diameter. 
£20-50

546 A pair of white metal and clear glass hurricane 
lamps, with engraved foliate detail, 52.5cm high. 

£40-80
547 A large Chinese porcelain famille rose punch 

bowl, Qing Dynasty, (damages), 39.5cm 
diameter x 17cm high. 
£20-50

548 A Shelley Wildflowers pattern part tea set. 
£20-50

549 A collection of nine assorted Beswick bird 
ornaments. 
£20-50

550 Eaton School Interest - a commemorative glass 
bowl 1440-1990, in original box; together with a 
Spode Limited Edition commemorative plate for 
Westminster Abbey, 1065-1965, No.21/900, with 
original certificate. 
£20-50

551 A collection of Royal Worcester Evesham 
pattern dinner ware. 
£40-80

552 Four bronzed composite figure groups after Paul 
Jenkins Frith Sculptures. 
£30-70

553 Eight bottles of assorted wine to include two 
bottles of Berry Bros. & Rudd Extraordinary 
Claret; Berry's Own Selection Margaux; 
Sauternes; Delamere & Cie; two bottles of 
Chateau Colombier-Monpelou; Pauillac 2004; 
1985 Crozes Hermitage; and a 2008 Chateau 
De Fonbel St-Emilion Grand Cru. 
£50-100

554 A Gunthermann tinplate clockwork model of The 
Silver Bullet, 56cm long. 
£50-100

555 Berry Bros. & Rudd presentation box containing 
one bottle of The Glenrothes Select Reserve 
Speyside Single Malt Whisky; and one bottle 
The King's Ginger. 
£30-70

556 Seven bottles of assorted port to include Berry 
Crusted Port, bottled in 1998; Berry's Own 
Selection 2003 late bottled vintage; Berry's WM 
Pickering port; Coburn's Fine Ruby port; 
Coburn's Special Reserve port; Rocha's Old 
Tawny port; and Taylors late bottled vintage 
1999. 
£50-100

557 A collection of ten assorted Beswick Beatrix 
Potter figures; together with a naturalistic five 
tier tree trunk form stand. 
£40-80

557A A collection of assorted Stuart Diamond Cut 
glassware of assorted shapes and sizes; 
together with other remaining glassware. 
£40-80

557B A collection of whisky to include Bell's Very Rare 
Royal Reserve 21yrs, boxed; boxed Dimple 
15yrs; Royal Salute in red velvet bag; five 
assorted Bells decanters of various shapes and 
size. 
£40-80

558 A 20th century bronze figure of a seated dog, on 
black polished oval plinth base, 24cm high. 
£40-80

559 A collection of assorted ceramic and composite 
figures to include Lladro porcelain figure of a 
nun darning; a Royal Doulton figure of a 
recumbent Siamese cat; assorted Border Fine 
Art; Country Artists; Beswick and other bird 
figures. 
£30-70

560 A large electroplated twin handled oval serving 
tray; assorted EP ware to include claret jug; 
candlestick; placemat etc. 
£30-70

561 A Royal Bonn hand-painted pottery jar and 
cover, 32cm high; a Poole pottery red ground 
vase, 20.5cm high; a Carltonware Rouge Royale 
table lamp and shade; and a mid 20th century 
red and green tinted studio glass vase, 23.5cm 
high. 
£40-80
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562 A pair of decorative ceramic and gilt metal G&C 
pineapple form candlesticks, 16cm high. 
£20-50

563 A collection of Beswick ware to include Peggotty 
teapot and cover; Barnaby Rudge character jug; 
three other character jugs; a Royal Doulton Mad 
Hatter miniature character jug, D6606; and 
another Royal Doulton miniature character jug 
'The Falconer D6547'. 
£20-50

564 A collection of four Beswick horses to include 
two matt and two glazed examples. 
£30-70

565 A large Japanese Kutani porcelain vase, late 
19th / early 20th century, 47cm high. 
£40-80

566 A collection of Beswick green ground tableware 
to include jug; vinaigrette and stopper; salt and 
pepper pots; butter dish and cover. 
£10-30

567 A Bavarian Winterling white, cobalt blue and gilt 
part coffee set; together with a Furstenberg oval 
porcelain basket. 
£20-50

568 A collection of six assorted Beswick horse 
figures. 
£30-70

569 A Chinese famille rose style coffee set; together 
with an Imari pattern charger. 
£20-50

570 A collection of stamps to include 'All Nations 
Stamp Album'; assorted First Day Covers and 
related paraphernalia. 
£20-50

571 A collection of five pairs of vintage ladies leather 
gloves, two white, one yellow and two black. 
£20-50

572 Two boxes - Military interest clothing to include 
caps; jumpers; gun belts; cloaks; bag of braided 
details. 
£40-50

573 Box - assorted Oor Willie and The Broons 
annuals. 
£20-50

574 Three boxes - assorted household goods; 
wooden ware; Chinese lantern; brass fire dogs; 
Eastern white metal coffee pot and assorted 
remaining items. 
£20-50

575 A vintage Hanimex projector; a vintage Jelco 
8ES Cinecamera; remaining vintage cameras 
and cinefilm reels, some containing footage of 
Adolf Hitler. 
£20-50

576 Box - assorted vintage photograph albums. 
£20-50

577 Two boxes - assorted militaria to include 
camouflage; gas masks; shell cases; canvas 
belts; rucksacks; a green bag, 'GQ bag for 
travelling parachutist' on label; a kit bag 
no.23512164 Orchard; medical bag; netting. 
£50-100

578 Box - brassware to include two trivets; wall 
mounted coat hook; fire tools, etc. 
£20-50

579 Box - assorted tea ware. 
£10-30

580 Box - containing two drawer desk top stationery 
tidy; photograph frames; briefcases, etc. 
£10-30

581 Box - assorted ceramics to include jugs; table 
centrepiece in the form of a basket of lemons, 
etc 
£10-20

582 Military Interest - two boxes - military books to 
include various leather bound volumes of The 
79th News, circa 1930-1944, one volume 'The 
Tenth Royal Hussars'; three volumes of 
Historical Records of the Cameron Highlanders, 
etc. 
£50-100

583 Box - assorted books relating to early English 
clocks; grandfather clocks; antique furniture etc. 
£10-30

584 Box - four leather bound books to include 'Holy 
Bible, Mant Vol I'; 'another leather bound Holy 
Bible; 'Lippincott's Pronouncing Biographical 
Dictionary, Thomas New Edition, Revised & 
Enlarged'; and 'Websters New International 
Dictionary, The Latest Authentic Edition of the 
Merriam Series'. 
£20-50

585 Box - large collection of assorted coloured 
leather strut photograph frames by Garrolds of 
Knightsbridge, to include green, brown, blue, red 
and off-white colours. 
£40-80

586 Box - assorted glassware to include decanters, 
etc. 
£10-30
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587 Two boxes - assorted Wedgwood Ivy House 
pattern tableware. 
£30-70

588 Box - assorted books, game, hunting, shooting, 
fishing interest. 
£10-30

589 Two boxes - assorted glassware. 
£20-50

590 Three boxes - assorted books, military interest. 
£20-50

591 Box - assorted books, mainly autobiographies. 
£10-30

592 Four boxes - assorted books. 
£20-50

593 Box - assorted ceramics, ornaments. 
£10-30

594 Two boxes - assorted glassware. 
£20-50

595 Box - assorted household ceramics, glassware, 
two composite gilded wall mounted candle 
sconces. 
£10-30

596 Box - assorted leather bound books to include 
'Tytler's History of Scotland'; 'Burton's Scotland', 
etc. 
£20-50

597 Box - assorted EP ware, flatware, salver, etc. 
£20-50

598 Box - assorted cut glassware. 
£10-30

599 Box - assorted books to include 'Debrett's 1965'; 
'Who's who 1971' etc. 
£10-30

600 Three boxes - assorted books to include 'Hans 
Anderson's Fairy Tales, illustrated by Cecil 
Walton' and various others. 
£20-50

601 No Lot. 
£1-2

602 Box - Royal Doulton Belmount pattern 
tableware. 
£20-50

603 Box - assorted ceramics to include blue and 
white willow pattern tureen and cover, assorted 
jugs, etc. 
£10-30

604 Box - assorted ceramics to include pair of blue 
ground urns (damages) etc. 
£10-30

605 No Lot. 
£1-2

606 Box - collection of assorted Scottish pottery 
carpet bowls. 
£100-200

607 Four boxes - assorted clock and watch 
components, parts, etc. 
£40-80

608 Box - decorative pictures and prints to include 
Moroccan street scene with figures oil on board; 
The Sma'glen near Crieff by H I Kerr; River 
Landscape by W M Simpson, etc. 
£40-80

609 Box - assorted toys to include vintage Womble 
of Wimbledon; assorted TY cuddly bears; dolls, 
etc. 
£20-50

610 Box - assorted items to include wood and brass 
rule in fitted box by J. A. Nicholl & Co; an oak 
framed dinner gong and beater; assorted cruets; 
cased medallions; cutlery set in fitted box. 
£20-50

611 Box - assorted ceramics and glassware. 
£10-30

612 Box - assorted Wedgwood Cavendish pattern 
tableware. 
£10-30

613 Box - assorted EP ware to include cruets, toast 
racks, cased sets of cutlery and flatware. 
£20-50

614 Box - assorted EP ware to include oval dish 
cover, teapots, bud vases, etc. 
£20-50

615 Two boxes - assorted household goods, 
kitchenalia, etc. 
£20-50

616 * Box - assorted EP ware to include toast racks, 
trays, bottle stands, etc. 
£20-50

617 * Box - assorted household items to include 
copper jelly moulds, brass candlesticks, red 
marble inkwell, Japanese part tea set, remaining 
ceramics etc. 
£20-50

618 Two boxes - assorted leather bound books to 
include 'The Poetical Works of Geoffrey 
Chaucer'; 'Waverley Novels', etc. 
£30-70

619 Box - assorted glassware. 
£10-20
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620 Box - assorted model cars to include Corgi 
Classics, Goldeneye James Bond 007 Aston 
Martin DB5, etc. 
£10-20

621 Box - assorted glassware. 
£10-20

622 Box - assorted ceramics. 
£10-20

623 Box - assorted blue and white ceramics and 
other decorative ceramics. 
£10-20

624 Box - assorted wooden ware to include 
hardwood stands, ornamental eggs, carved 
stone elephant, barometer, etc. 
£20-50

625 Box - assorted items to include leather belt 
mounted pistol holder, ornamental figure of a 
horse and a Japanese Samurai horse rider, 
plate stands, photograph frame, pair of ebonised 
black and white portrait prints, other items 
associated with the study desk top. 
£20-50

626 Box - assorted cutlery and flatware. 
£10-20

627 Four boxes - assorted glassware. 
£30-70

628 Box - containing large collection of assorted 
napkin rings. 
£40-80

629 Box - assorted ceramics. 
£10-30

630 Box - assorted plated ware, napkin rings, cased 
cutlery and flatware. 
£20-50

631 Box - assorted glassware to include scent 
bottles, stoppers, paperweights, clear and 
coloured. 
£20-50

632 Two boxes - assorted electroplated ware. 
£40-80

633 Box - EP ware, cased cutlery, flatware, etc. 
£20-50

634 Box - assorted brassware to include 
candlesticks, wall sconces, etc. 
£30-70

635 Two boxes - assorted household ceramics, 
glassware, metalware, large stoneware flagon, 
etc. 
£40-80

636 Box - assorted household goods to include 
decanters, pestle and mortar, white metal bound 
oak tankard, scrap books, etc. 
£10-30

637 Box - Rugby Memorabilia to include 2005 Lion's 
shirt, 2011 Scotland Rugby World Cup shirt, a 
Lion's polo shirt, 2015 Scotland commemorative 
rugby jersey, Scotland V Ireland 1997 
International Programme featuring Doddie Weir 
on cover, and one volume 'From the Cradle to 
the Sea, a Biographical study of RMS Queen 
Mary'. 
£20-50

638 Box - assorted composite and carved wood 
decorative figures to include box, busts, 
huntsman and dog, tribal figures etc. 
£20-50

639 Box - a Zeiss NI030 Level instrument in fitted 
box, together with a shell case and an Eccles 
Protector lamp. 
£30-70

640 Box - assorted EP ware, cutlery, flatware, twin 
handled carry tray, etc. 
£20-50

641 Box - assorted EP ware to include bowls, jugs, 
tray, etc. 
£20-50

642 Two boxes - one containing assorted bottles, 
stoneware items, cocktail shaker; the other 
containing assorted brassware, a Dalli iron, etc. 
£30-70

643 Two boxes - assorted ceramics to include blue 
and white part dinner set, assorted decorative 
prints of figures golfing, etc. 
£20-50

644 Box - assorted household items to include 
carved wooden ducks, tribal masks, tray, blue 
ground pottery vase, five light candelabra, etc. 
£20-50

645 Five boxes - assorted books, Safari and Big 
Game Hunting interest. 
£40-80

646 Box - assorted items to include green ceramic 
clock, bronzed circular wall plaque, mahogany 
and brass Wag at the Wall clock. 
£30-70

647 Three boxes - assorted books, Shooting and 
Hunting interest. 
£30-70
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648 Four boxes - assorted ceramic and glass whisky 
water jugs, Famous Grouse; The Macallan; 
Bells, etc. 
£30-70

649 Box - assorted ceramics and glassware. 
£10-20

650 Two boxes - assorted glassware, bottle coolers, 
cocktail shakers, etc. 
£20-50

651 Box - collection of assorted wood and leather 
bound photograph frames to include examples 
by Wallace Heaton of Bond Street, etc. 
£30-70

652 Box - assorted vintage silk scarves to include 
examples by Gucci, Jaeger, etc, bag of assorted 
ladies evening gloves; black clutch bag, etc; 
together with nine assorted vintage Hermes silk 
scarves, unboxed and used. 
£50-100

653 Box - assorted brassware to include 
candlesticks, fire irons and a large copper 
flagon. 
£20-50

654 Two boxes - collection of assorted Denby blue 
glazed stoneware table and ovenware; and a 
box of assorted lustre glazed ceramics, hand-
painted floral plates Bicentenery reproduction 
cabbage leaf jug, etc. 
£10-30

655 Box - assorted items from a desk top to include 
shell casings, binoculars, Christy of London hat, 
ashtray, leather bags, mining and mineral 
coupons, etc. 
£20-50

656 Two boxes - assorted household items to 
include ceramics, mantle clock, circular 
mahogany drinks trays, lacquered bottle stands, 
pestle and mortar, ceramic asparagus ornament, 
trivet, EP ware, two lustre plaques, one 
inscribed 'Prepare to meet thy God', the other 
'Praise Ye The Lord'. 
£40-80

657 Two boxes - assorted coffee table books, Royal 
interest, photography interest, Sotheby's and 
Christie's reviews of the year, etc. 
£40-80

658 Two boxes - one with assorted ceramics, plates, 
bowls, oval dishes, gilded tea and coffee pots; 
the other of assorted 19th century lustre and 
gilded ceramics, part Hammersley & Co purple 
floral decorated coffee set, etc. 
£20-50

659 Two boxes - assorted coffee table and reference 
books, Arts, Jewellery and Royal Household 
interests. 
£40-80

660 Fishing Interest - a Sage Rigid Rod case, 
containing a Sage Launch 890 two piece fishing 
rod, an Impulse Fly 9ft rod and tube, fly tackle 
box, assorted fishing books. 
£30-70

661 A London silver mounted bamboo walking cane. 

£20-30
662 Six assorted walking canes, one with handle 

carved in the form of a clenched fist. 
£30-70

663 A collection of sticks to include shooting stick, 
two walking canes, parasol and a Japanese 
parasol in red cardboard tube. 
£20-50

664 A collection of Militaria to include a 19th century 
officers coatee, the buttons with armorial crest 
inscribed on banner 'Pro Aris Aet Focis'; 
together with gold coloured threaded belt by 
Hobson & Son; epilettes; trousers; caps; gun 
belts and other related accessories. 
£150-300

665 Three boxes - Military / Pilot uniforms to include 
Aircrew Cold-Weather Mark III jacket in green 
with 655 Squadron Army Air Corps crest badge; 
an Aircrew Cold-Weather Mark III jacket in blue; 
a Parka middle with detachable hood; a 
protective one-piece impermeable Skyline 
clothing suit; together with other camouflage and 
green wares. 
£50-100

666 Box - assorted electroplated ware. 
£20-50

667 Box - assorted vinyl LP's to include Jimmy 
Hendrix; Paul Simon; David Bowie; Eric Clapton; 
Deep Purple; Sad Shade, etc. 
£40-80

668 Box - boxed Silber Viewer Editor Dual, and a 
boxed Eumig Mark VIII Projector. 
£20-50

669 Box - assorted SLR cameras and camera bodies 
to include examples by Canon; Minolta; Nikon; 
Agfa; Lordomatic, etc. 
£20-50

670 Box - assorted cased and loose silver cutlery 
and flatware. 
£20-50
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671 Box - assorted EP ware to include three piece 
tea set; ladles; bowls, etc; together with twelve 
octagonal shaped silver plated trays / plate 
stands. 
£20-50

672 Box - assorted stamp albums, pocket files 
containing various stamps, envelopes and 
assorted accessories. 
£20-50

673 Box - assorted vintage coinage; coin sets; coin 
wallets; some bagged and some loose. 
£30-70

674 Box - assorted champagne and sparkling wine 
to include Moet Chandon 1990 vintage; 1994 
Roche Lacour Blanc De Blancs; four Lindauer 
Brut; and four others. 
£40-80

675 Box - assorted vintage red and white wines to 
include vintage Chateau Lascombes Margot 
Grande Crut etc. 
£40-80

676 Box - assorted spirits to include cognac; blended 
whiskies, Southern Comfort, Bacardi etc. 
£50-100

677 Box - assorted brassware to include pair of 
candlesticks; wall mounted oil lamp; horse 
brasses, etc. 
£30-70

678 Two boxes - assorted books to include Charles 
Dickens and reference books on schools of 
painting and artists. 
£20-50

679 A pair of vintage granite curling stones with 
brass handles. 
£70-150

680 Contemporary School in the Old Master Style 
Still life with urn issuing flowers 
oil on canvas 
80cm x 90cm, framed 93cm x 103cm 
£50-100

681 Tom Crowell (20th century) 
Still life with urn and mixed flowers 
oil on canvas, signed lower right 
100.5cm x 75cm, framed 130cm x 105cm 
£100-200

682 Frank Watson Wood (1862-1953) 
Portrait of John Christian Appold Anstice, 6th 
Inniskillin Dragoons, 1861-1948, son of John 
Anstice of Madeley Wood Hall 
oil on canvas, signed and dated 1912 lower right 

89.5cm x 68.5cm, framed 114cm x 92.5cm 
£100-200

683 * Colin Hunter (1841-1904) 
Kyle Akin 
oil on canvas, signed lower left, dated 1900 and 
inscribed 'Warfund', inscribed verso 
34.5cm x 60cm, framed 61cm x 86cm 
£100-200

684 Late 19th / early 20th Century Scottish School 
Maritime scene with RNLI lifeboat out to rescue 
the stricken vessel 'Ansello of Dundee' in stormy 
seas 
oil on canvas, signed with monogram lower left 
60cm x 90cm, in later frame 69cm x 99cm 
£100-200

685 * Alexander Brownlie Docharty (1862-1940) 
Winter on highland river landscape 
oil on canvas, signed lower right 
62cm x 75cm, framed 86cm x 99cm 
£200-400

686 After George Morland 
Figures by a fire 
coloured print in verre eglomise frame 
overall size 61cm x 77cm 
£40-80

687 ARR Edward Gage RSW (1925-2000) 
Reclining nude with bird in flight, horse and rider 

oil on canvas, signed lower right, dated '68 
unframed 101.5cm x 127cm 
£100-200

687A A large collection of unframed drawings and 
sketches by Judith M. Clowe (Neice of Quentin 
Blake), mainly figurative and nude studies, circa 
2010-2018. 
£100-300

688 * Rolands (20th century) 
Still life with apples, grapes and pear 
oil on panel, signed lower right 
19cm x 24cm, framed 33.5cm x 38.5cm 
£40-80

689 * Manuel Monton Bunuel 
Winter woodland landscape with huts 
oil on canvas, signed lower right 
20.5cm x 25cm, framed 32.5cm x 37cm 
£30-70
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690 Alexander Brownlie Docharty (1862-1940) 
Cityscape with figures on the riverbank, probably 
Paris 
watercolour, signed with initials lower left 
10cm x 14.5cm, framed and glazed 27.5cm x 
30cm 
£50-100

691 B. Fenning 
Cock and hen pheasants 
pencil and watercolour, signed lower right, dated 
1828 
8.5cm x 9.5cm, framed and glazed 19cm x 
22.5cm 
£30-70

692 20th Century British School 
Georgian House, Princes Street, Knutsford 
watercolour, inscribed and dated 1969 lower 
right 
framed and glazed 25cm x 30cm 
£20-50

693 * Late 19th / early 20th Century British School 
Autumnal landscape 
watercolour, signed with initials lower right, 
possibly 'GTC' 
framed and glazed 38cm x 46cm 
£20-50

694 A general map of Great Britain and Ireland by H. 
Moll, with hand-coloured details, framed and 
glazed 37cm x 44cm. 
£30-70

695 Early 20th Century British School 
Hunting scenes with riders and hounds, The 
Chase 
watercolour, apparently unsigned 
24cm x 51.5cm, framed and glazed 36.5cm x 
63.5cm 
together with six coloured hunting prints, after 
Alken, all framed and glazed 26cm x 32.5cm 
£40-80

696 * E. Maascamp 
Gezicht Van Het Zeeregt Aan Den Camper-
Steiger, Tot Amsterdam 
coloured print 
framed and glazed 45cm x 54.5cm 
£30-70

697 W. H. Williamson 
On the Cornish Coast 
oil on canvas, signed lower left 
37.5cm x 49.5cm, framed 50cm x 62.5cm 
£100-200

698 An antique map, A New Map of the South Part 
of Scotland, with hand-coloured detail, in birds 
eye maple frame 50.5cm x 63.5cm. 
£40-80

699 19th Century British School 
River scene with figures crossing a bridge 
entering a wood 
oil on panel 
63.5cm x 76.5cm, framed 83.5cm x 97cm 
£100-200

700 ARR Jim Nicholson (1924-1996) 
Sea Pinks, North Uist 
watercolour, signed lower right, inscribed on 
Scottish Gallery label verso 
23cm x 65cm, framed and glazed 43cm x 
84.5cm 
£70-150

701 20th Century British School 
Three Cormorants 
ink and watercolour, signed with initials, possibly 
'FC' lower left and dated '66 
40.5cm x 58.5cm, framed and glazed 57.5cm x 
75cm 
£50-100

702 Four framed prints from The Pictorial Museum of 
Animated Nature, all framed and glazed 44.5cm 
x 34.5cm. 
£40-80

703 * George Grosvenor Thomas RSE (Australian, 
1856-1923) 
Summer landscape with mill 
oil on canvas, signed lower left 
60cm x 39.5cm, framed 81cm x 61cm 
£100-200

704 ARR * Joseph Kent Richardsn RSW (1877-
1972) 
Summer landscape with approaching storm and 
rainbow 
watercolour, signed lower right 
23cm x 28.5cm, framed and glazed 51.5cm x 
59cm 
£40-80

705 20th Century British School 
Miners 
watercolour and ink 
framed and glazed 31.5cm x 52cm 
£20-50

706 After Sir William Russell Flint 
Studies for mermaids 
sepia print, signed lower right and inscribed 
outwith mount 'Studies for mermaids' 
framed and glazed 44cm x 59cm 
£20-50
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707 Figures and ghoul in a temple 
print, highlighted in ink 
framed and glazed 53cm x 46cm 
£20-50

708 Late 19th / early 20th century Italian School 
Coastal landscape with Mount Vesuvius in the 
distance 
oil on canvas 
25cm x 36cm, framed 39cm x 50cm 
£30-70

709 Late 19th / early 20th century British School 
Taking the shot 
oil on canvas 
35cm x 29cm, framed 54cm x 49cm 
£40-80

710 James Watterson Herald (1859-1914) 
Forfar circa 1890 
watercolour, signed lower left 
30cm x 23cm, framed and glazed 62cm x 
51.5cm 
£300-500

711 D. W. Haddon (exh.1884-1911) 
Three Cardinals in interior playing musical 
instruments 
oil on panel, signed lower left 
34cm x 44cm, framed 46cm x 56cm 
£150-300

712 After Sir Joshua Reynolds 
Infant Academy 1783 
coloured print in verre eglomise frame 
overall 46.5cm x 51cm 
together with a smaller verre eglomise framed 
pint depicting a lady reading from a scroll, 
overall 27.5cm x 24cm 
£40-80

713 Robert Gemmell Hutchison RSA (1855-1936) 
Interior scene with two young girls, one blowing 
up a balloon, the other holding a fruit 
oil on canvas, signed lower left 
39cm x 28cm, in later frame 48cm x 38cm 
£500-800

714 Colin H. Dilly 
Coaching scene 
watercolour, signed and inscribed 'Dossel', 
dated 1941 lower right 
framed and glazed 36.5cm x 48.5cm 
£30-70

715 R. McLeod 
Abstract head 
print 
framed and glazed 46.5cm x 46cm 
£20-50

716 Chinese coloured print 
Scholar in a mountain landscape with pine and 
other trees 
framed and glazed 33cm x 44.5cm 
£20-50

717 A KPM porcelain plaque, the Christian Martyr, 
impressed marks and inscribed verso, 23cm x 
15.5cm, mounted and framed 42cm x 35cm. 
£300-500

718 A KPM porcelain plaque, The Lions Bride, 
impressed marks and inscribed verso, 15.5cm x 
23cm, mounted and framed, 35cm x 42cm. 
£300-500

719 Manner of William Blake 
Illustration and verse taken from Rubayat of 
Omar, Khayyam 
ink 
20.5cm x 14cm, framed and glazed 42cm x 
32cm 
together with newspaper cutting and one small 
book 'Omar Khayyam' 
£20-50

720 After Alan B. Hayman 
Bull elephant 
artists proof, signed lower right, blind stamp 
lower left 
framed and glazed 90cm x 75cm 
£40-80

721 After J. C. Harrison 
Game Birds taking flight 
two limited edition prints 
both framed and glazed 63cm x 76cm 
£40-80

722 Graham Isom 
Jumping the fence 
limited edition print no.463/500, signed lower 
right, numbered lower left 
framed and glazed 71cm x 89cm 
£40-80

723 Military Interest - two coloured prints '10th The 
Prince of Wales own Royal Regiment of Light 
Dragoons' and the '10th Royal Regiment of Light 
Dragoons', both framed and glazed 
approximately 52cm x 43cm. 
£30-70

724 ARR Attributed Sir William George Gillies CBE 
LLD RSA PRSW RA (1898 - 1973) 
Landscape 
oil, unsigned 
59cm x 72.5cm, framed and glazed 77cm x 
90cm 
£100-200
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725 Thomas Ivestor Lloyd (1873-1942) 
10th Hussars 1809-14 
watercolour, signed lower right, inscribed lower 
left, inscribed on the mount 'The 10th, Prince of 
Wales own Royal Hussars 1809-14' 
21.5cm x 28cm, framed and glazed 36cm x 
44cm 
£70-150

726 John Blair (1850-1934) 
Newark, St Monans 
watercolour, signed and inscribed lower left 
15cm x 35.5cm, framed and glazed 32cm x 
51cm 
£40-80

727 Robert Dickie Cairns (1866-1944) 
In the Garden 
oil on board, inscribed on label verso 
26cm x 34cm, framed 40cm x 48cm 
£50-100

728 * John Kinglsey Cook 
The Louvre, with autumn trees 
pastel, signed lower right, inscribed on label 
verso 
19cm x 25.5cm, framed and glazed 42cm x 
50cm 
£20-50

729 Jesse Algie 
Still life with roses 
watercolour, signed lower left, inscribed on label 
verso 
29.5cm x 24cm, framed and glazed 53cm x 
45cm 
£40-80

730 May Hutchison 
'Summer Choice', still life 
watercolour, signed lower right 
53cm x 37cm, framed and glazed 74cm x 56cm 
together with another by the same hand, titled 
'Figures in seascape', oil on board, signed lower 
left, 53.5cm x 44.5cm, framed 64cm x 54cm 
£50-100

731 ARR Faith Sheppard RGI (1920-2008) 
Flaming June at Clovelly, Devon 
oil on board, signed lower right 
37.5cm x 56cm, framed 46.5cm x 64.5cm 
£30-70

732 ARR Faith Sheppard RGI (1920-2008) 
Cafe in Provence 
oil on board, signed lower right 
40cm x 58cm, framed 48.5cm x 67cm 
£30-70

733 R. McPhail 
Ptarmigan in mountain landscape 
watercolour, signed lower right 
25.5cm x 21.5cm, framed and glazed 45cm x 
40cm 
together with 20th Century British School 
Autumnal landscape with grouse and stag 
watercolour, apparently unsigned 
29.5cm x 40cm, framed and glazed 51.5cm x 
61.5cm 
£50-100

734 19th Century British School 
Oval portrait of The Young Pretender 
probably oil on copper 
framed and glazed 39cm x 31.5cm 
together with another similar, overall 38cm x 
32cm 
£150-300

735 Frank Wood 
HMS London, 1914 
watercolour, signed lower right, dated 1915 
18.5cm x 27.5cm, framed and glazed 29cm x 
38cm 
£30-70

736 ARR Maurice Canning Wilks RUA ARHA (Irish, 
1910-1984) 
Woodland landscape 
watercolour, signed lower right 
25.5cm x 36cm, framed and glazed 47cm x 
58cm 
£40-80

737 Military Interest - a group photograph of The 1st 
A.R.E. Fort George 1902, to include Colonel Sir 
R. H. Anstice O.C., framed and glazed 37cm x 
44cm. 
£20-50

738 After Fairlie 
The 10th in India, Kirkee 1854; drill order, in 
front of the main guard; and review order 
each coloured lithographs 
each framed and glazed approximately 39cm x 
50.5cm 
£40-80

739 John Duncan (early 20th Century) 
Pallas's Sandgrouse 
watercolour, signed and dated 1904 lower left 
40.5cm x 32cm, framed and glazed 46cm x 
37cm 
£30-70
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740 James Watterson Herald (1859-1914) 
Fishwives on the seashore 
watercolour, signed lower left 
26cm x 19.5cm, framed and glazed 40.5cm x 
34.5cm 
£100-200

741 Two 19th century silkwork pictures in verre 
eglomise frames, depicting young girl with a 
garland of flowers, and the other a young girl 
playing the triangle, overall 28cm x 22cm. 
£30-70

742 * Golfing Interest - James Orr 
The Postage Stamp, Troon 
oil on board, inscribed on label verso 
framed 33.5cm x 38cm 
£30-70

743 A decorative picture of two spaniels in ornate gilt 
frame, overall 39cm x 44cm. 
£20-50

744 ARR Attributed to Sir William George Gillies 
CBE LLD RSA PRSW RA (Scottish, 1898 - 
1973) 
Landscape 
oil on canvas, unsigned 
75cm x 105.5cm, framed 96.5cm x 127cm 
£100-200

745 James Watterson Herald (1859-1914) 
Quayside with figures 
charcoal and pastel, signed lower left middle 
43.5cm x 37cm, framed and glazed 65.5cm x 
59.5cm 
£200-300

746 W. Richardson (19th Century) 
Highland landscape with cattle being driven 
along a path, near Altinacalageh, Loch Boclan, 
Sutherland Hills and Suilven 
watercolour, signed and dated 1882 lower left 
16cm x 26.5cm, framed and glazed 39.5cm x 
49cm 
£30-70

747 James Ferrier 
Loch Linnhe, near Onich, Invernessshire 
watercolour, inscribed on mount and label verso 
24cm x 43cm, framed and glazed 45cm x 63cm 
£40-80

748 C. A. Hunt 
Ben Nevis from Loch Eil 
watercolour, signed lower left, inscribed lower 
right 
34.5cm x 49cm, framed and glazed 57cm x 
73cm 
£40-80

749 Claude M. 
Summer landscape with farm buildings and 
trees 
watercolour, indistinctly signed lower left 
22.5cm x 35.5cm, framed and glazed 49.5cm x 
61cm 
£30-70

750 20th Century French School 
Street scene and Southern France landscape 
with hilltop town 
oils on board 
both in pine frames, overall approximately 74cm 
x 74cm 
£50-100

751 James Watterson Herald (1859-1914) 
Windmill and farmworkers 
charcoal and pastel, signed lower right 
52cm x 42cm, framed and glazed 82cm x 71cm 
£200-300

752 After George Morland 
Extravagance and Idleness; Industry and 
Oeconemy; Extravagance and Disapation; 
Industry and Oeconomy. 
Four coloured prints 
in ornate gilt wood frames with pierced foliate 
detail, overall 76cm x 61cm 
£70-150

753 A giltwood wall mirror with bevelled rectangular 
mirror plate, 61.5cm x 64cm; together with a 
Victorian carved and pierced frame wall mirror, 
61cm x 47cm. 
£20-50

754 A composite gilt framed rectangular wall mirror 
with cherub surmount and bracket shelf, 56cm x 
28cm. 
£20-50

755 A walnut fret cut wall mirror of small size with 
gilded fleur-de-lys detail, 50cm x 26cm. 
£20-50

756 A gilt framed oval wall mirror with fruit and foliate 
surround, 59cm x 52cm; together with another 
gilt framed oval wall mirror, 67cm x 52cm. 
£40-80

757 A Venetian style clear and pink glass mounted 
wall mirror with flower and foliate details, 116cm 
x 54cm. 
£50-100

758 A gilt framed wall mirror with open bracket 
section supported by an eagle, flanked by 
smaller rectangular mirror plates, approximately 
85cm long x 41cm wide. 
£30-70
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759 A collection of five assorted wall mirrors to 
include an early 20th century walnut George III 
style fret cut mirror, 71cm x 37cm. 
£40-80

760 A mahogany framed fret cut wall mirror in the 
George III style, 72cm x 49cm; together with a 
decorative needlework picture depicting figures 
and horses, framed 69.5cm x 96cm. 
£20-50

761 A Chinese porcelain celadon ground vase 
mounted as a table lamp and shade, overall 
approximately 66cm high. 
£40-80

762 A Chinese porcelain blue and white Rouleau 
vase mounted as a table lamp and shade, 
overall approximately 75cm high. 
£40-80

763 A brass fluted column table lamp and shade, 
approximately 82cm high. 
£20-50

764 A brass and tolware style two-light table lamp 
and shade, 63cm high. 
£20-50

765 Hawkes & Son, Denman St., Piccadilly Circus, 
London W1, The Consort Violin, inscribed on 
paper label and dated 1930, Made in France, in 
fitted case with bow. 
£70-150

766 A 20th century flight helmet in green, in original 
fitted case, inscribed on card 'Modification 
Record Helmet Protective Flying Mark 3B, size 
Med Broad, helmet serial no.S577'. 
£70-150

767 A 20th century flight helmet in white, fitted in 
blue coloured box. 
£70-150

768 A George III mahogany and boxwood lined 
Scottish sideboard, the stage back fitted with 
two sliding panels over a blind central frieze 
drawer flanked by two drawers and two deep 
drawers on either side, raised on six reeded 
tapered cylindrical supports, 231.5cm wide x 
113cm high x 77cm deep. 
£50-100

769 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£20-50

770 A vintage Tri-ang peddle car, approximately 
104cm long. 
£50-100

771 A Chinese porcelain Imari pattern cylindrical 
stick stand, 48cm high. 
£30-70

772 An early 20th century mahogany dressing table 
mirror, 85.5cm x 53cm. 
£20-50

773 A set of three late 19th / early 20th century brass 
fire irons resting on corresponding fire dogs. 
£40-80

774 Three brass Corinthian column table lamps and 
shades, approximately 57cm high. 
£20-50

775 A 19th century mahogany bowfront sideboard, 
168cm wide. 
£50-100

776 A stained pine toolbox containing a collection of 
assorted tools. 
£30-70

777 An early 20th century brass fire curb, 147cm 
wide. 
£20-50

778 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£20-50

779 An Admiral Fitzroy barometer, 108cm long. 
£40-80

780 A small pine milking stool, 42cm wide x 22cm 
high. 
£20-50

781 Five assorted ceramic cache pots. 
£30-70

782 A modern open bookcase of five shelves, 
194.5cm x 123cm. 
£40-80

783 An early 20th century oak cased grandmother 
clock, 153cm high. 
£30-70

784 A reproduction mahogany George III style 
bookcase, glazed cupboard doors to upper 
section, secretaire drawer over two cupboard 
doors below, 182cm high x 75cm wide. 
£40-80

785 A blue and black painted Victorian pine chest, 
94cm high x 100cm wide. 
£40-80

786 A mahogany and boxwood lined dressing table 
mirror with oval mirror plate, 61cm high. 
£20-50

787 A mahogany towel rail, 90cm high 
£20-50
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788 An artillery shell case, dated 1968, containing 
baseball, shooting stick, walking sticks, etc. 
£20-50

789 Five assorted decorative pictures and prints to 
include a limited edition print of 'The Burgen 
Incident' by Keith Aspinall, signed and 
no.287/300. 
£20-50

790 A Victorian mahogany side table with two frieze 
drawers, raised on tapered cylindrical supports 
with brown ceramic castors, 108cm wide x 75cm 
high; together with an early stained wood square 
jardiniere stand, 90.5cm high. 
£40-80

791 A late 19th century mahogany circular 
occasional table, 41.5cm diameter x 57cm high; 
together with a marquetry inlaid gilt metal 
mounted square shaped occasional table on 
turned column and four downswept supports, 
50cm square x 51.5cm high. 
£40-80

792 A mahogany wall bracket, 27.5cm wide x 21cm 
high, with sliding recess feature; together with a 
carved gilt wood wall bracket, 14.5cm wide x 
16.5cm high. 
£30-70

793 Two wine racks, 33cm high x 42cm wide. 
£20-50

794 A collection of four assorted decorative prints, 
Shepherd driving a flock and three of various 
game birds. 
£20-50

795 A late 19th / early 20th century oak pedestal 
desk, 124cm wide. 
£70-150

796 A late 19th / early 20th century oak Orkney 
chair, with drop-in woven string seat, 107cm 
high. 
£300-500

797 An early 20th century childs oak Orkney chair 
with drop-in string work seat, 85cm high. 
£150-300

798 * A brass stick barometer on walnut and 
ebonised mount, overall 100cm long. 
£40-80

799 * A late 19th century mahogany and rosewood 
banded Sutherland table, 61cm high. 
£20-50

800 An oak roll-top desk with serpentine tambour 
slide, 121cm wide. 
£50-100

801 A pair of Victorian mahogany oval shaped stools 
with upholstered tops and four short scroll 
cabriole supports, 39cm wide x 19cm high; 
together with another 19th century green velvet 
button down upholstered cabriole legged 
footstool, 38cm wide x 18cm high. 
£40-80

802 Bryan Day 
Still life, summer roses 
watercolour, signed and dated '65 lower right 
framed and glazed 67cm x 57cm 
together with A. Webster, Seascape with fishing 
boats, watercolour, signed and dated 1877 
lower right, framed and glazed 42cm x 53cm 
£20-50

803 A Victorian blondewood chest of two short over 
three long drawers (split to both sides), 115cm 
wide x 105cm high. 
£20-50

804 A mahogany washstand converted to a two-tier 
occasional table, fitted with a single drawer, 
82cm high x 44.5cm wide. 
£20-50

805 A late 19th century walnut and boxwood lined 
bobbin turned Sutherland table, 55cm high. 
£30-70

806 A 20th century mahogany drop-leaf dining table, 
72cm high. 
£20-50

807 Three pairs of assorted table lamps. 
£20-50

807A An oak longcase clock, J. White, Alton, the 
brass dial with silvered chapter bearing Arabic 
and Roman numerals, the twin train four pillar 
movement striking on a bell, pendulum and 
weights present, 184cm high. 
£70-150

808 A late 18th / 19th century Welsh oak longcase 
clock, Euan Williams, Trecastle, the enamelled 
dial with Arabic numerals, with crescent shaped 
date aperture, the four pillar striking on a bell, 
pendulum and single weight present, 209cm 
high. 
£100-200

809 A cast iron fireback decorated in relief with 
knight on horseback, within fruiting vine border, 
63cm high x 55cm wide. 
£40-80
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810 An antique oak two-part cupboard, the upper 
section with pair of panelled cupboard doors on 
a base fitted with brush slide, two short drawers 
and two long drawers, 188cm high x 116cm 
wide. 
£100-200

811 A wood and brass bound dome top trunk, 92cm 
wide. 
£40-80

812 A Windsor & Newton artists easel; together with 
an artists palette box / easel, that once belonged 
to the artist Harold Waite RBA (1870-1939), as 
inscribed on paper label attached to the box. 
£20-50

813 A 19th century mahogany snap-top supper 
table, on foliate carved with three scroll carved 
supports resting on castors, 135cm diameter x 
73cm high. 
£100-200

813A A vintage brown leather and brass bound 
suitcase with push-button action, 70cm wide. 
£20-50

814 An Edwardian mahogany two seat sofa and a 
matching armchair. 
£50-100

815 A coloured print after Jolomo, and three 
watercolours by David Green. 
£20-50

816 An Ercol blondewood two seat sofa and 
matching armchair. 
£50-100

817 A green leather upholstered camel stool with 
studded detail, 62cm wide. 
£20-50

818 * Three prints to include black and white 
example of boy fishing, two coloured prints, one 
of a riverscene with bridge and a loch scene. 
£20-50

819 An oak stick stand / bench, with hinged seat, 
84cm wide x 84cm high; together with a square 
four sectional stick stand, 65.5cm high. 
£40-80

820 A modern rounded rectangular coffee table, 
110cm wide. 
£20-50

821 A 19th century mahogany fall front bureau, 
106cm wide. 
£40-80

822 A carved wooden model of a giraffe, 124cm 
high. 
£40-80

823 A vintage brown leather ladies hat box with 
vintage labels to include 'P&O Cabin', 'Peninsula 
& Oriental Steam Navigation Company'; 
together with two other brown leather cases. 
£40-80

824 A 19th century mahogany tray top washstand 
fitted with tambour slide and pull-out drawer, 
84.5cm high x 50.5cm deep. 
£40-80

825 A George III style stained wood chest of two 
short over three long drawers, 94cm high x 
78cm wide. 
£30-70

826 Box - assorted decorative pictures and prints to 
include framed Mining Company 100Franc bill. 
£20-50

827 A 19th century mahogany serving table fitted 
with two frieze drawers on square tapered legs 
with spade feet detail, 89cm high x 110.5cm 
wide. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
KLM4EXL4. 
£50-100

828 A mahogany bedside locker with open recess, 
68cm high; together with two mahogany 
washstand tables, 76cm high and 79cm high. 
£30-70

829 A late 19th / early 20th century green velvet 
upholstered dressing table stool, 47cm wide x 
46cm high. 
£20-50

830 A converted mahogany commode with pull-out 
drawer, 63cm wide x 73cm high. 
£20-50

831 * After Turner, engraved by Hunt, a set of six 
hunting prints to include Pheasant Shooting; 
Snipe Shooting etc, all framed approximately 
54cm x 64cm. 
£30-70

832 Three framed and glazed botanical prints, 51cm 
x 40cm. 
£20-50

833 A Victorian mahogany chest of four drawers, 
81.5cm high x 59cm wide. 
£30-70

834 A Stagg TTG-22 gong and beater, 55cm 
diameter. 
£20-50
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835 An Edwardian rose garland decorated four piece 
washset. 
£20-50

836 A decorative table lamp and shade, 49cm high; 
together with a decorative Moorcroft style 
pottery vase, 29cm high. 
£20-50

837 A pair of mahogany drop-leaf occasional tables, 
69cm high x 55cm wide. 
£40-80

838 After W. Bigg 
Schoolboys giving charity to a blindman, and a 
lady and her children receiving a cottager 
both framed and glazed 59cm x 69cm 
£30-70

839 A set of six framed etchings depicting interior 
scenes and chapels. 
£20-50

840 A brass and red leather faux bamboo two-tier 
etagere, 47cm wide x 61cm high. 
£40-80

841 A 19th century mahogany demi-lune fold over 
tea table, on square tapered supports with 
spade feet, 75cm high. 
£40-80

842 A pair of decorative table lamps and shades; 
and a smaller table lamp and shade. 
£20-50

843 A mahogany dressing table mirror with arch 
mirror plate over two small drawers and a long 
drawer below, 62.5cm high x 30cm wide. 
£20-50

844 A 19th century mahogany and boxwood lined 
demi-lune fold over tea table on four tapered 
square supports with reeded detail, 73cm high. 
£40-80

845 A mid 20th century brass and green leather two-
tier etagere, 58cm high x 47cm wide. 
£40-80

846 A 19th century mahogany side table with single 
frieze drawer, 72cm x 64cm; together with a 
similar oak side table, 70cm x 68cm. 
£40-80

847 A copper coal scuttle together with a copper 
shovel with turned wood handle. 
£20-50

848 A 19th century mahogany and boxwood lined 
demi-lune card table with single frieze on four 
tapered square supports, with dot and line 
inlays, 75cm high. 
£40-80

849 Three assorted table lamps. 
£20-50

850 Two Edwardian mahogany and boxwood lined 
elbow chairs; together with a set of three 
Victorian mahogany balloon back side chairs. 
£20-50

851 A set of six 20th century George III style 
mahogany elbow chairs with drop-in upholstered 
seats. 
£50-100

852 A piano trolley. 
£30-70

853 A reproduction George III style rectangular 
centre stool with blue upholstered stool, raised 
on four channelled square section supports with 
bracket detail, 106cm wide x 43cm high x 72cm 
deep. 
£50-100

854 A 19th century mahogany pedestal desk, 
1112cm wide x 75cm high. 
£50-100

855 A group of furniture to include red and black 
marbled painted waterfall bookcase with three 
open shelves and single drawer; tripod 
occasional table; folding faux bamboo table; 
black painted occasional table with two frieze 
drawers and a black painted folding rectangular 
occasional table. 
£40-80

856 A mahogany folding firescreen with embroidered 
panel detail; and an embossed brass fuel bin. 
£20-50

857 An early 20th century mahogany extending 
dining table, enclosing four additional leaves, 
raised on four tapered square supports with 
brass cups and castors; together with five 
Hepplewhite style dining chairs. 
£50-100

858 A group of three graduated blondewood trunks, 
the smallest with brass plaque inscribed 'A. 
Stavig'. 
£40-80

859 A group of five decorative pictures and prints to 
include a landscape after Sir William Russell 
Flint. 
£30-70

860 Four assorted decorative watercolours and 
prints. 
£20-50
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861 A near pair of stained beech elbow chairs, one 
with canework seat, the other with upholstered 
seat. 
£20-50

862 A Victorian upholstered prie dieu chair. 
£20-50

863 A George III mahogany snap-top occasional 
table, 80cm diameter. 
£40-80

864 A coloured print, First War Grenadier Regiment 
of Guards, St James Palace, 1780, framed and 
glazed 53cm x 64.5cm; together with another 
birdseye maple framed print, Field State 
Review, Aldershot, July 1887, framed and 
glazed 64.5cm x 83cm. 
£40-80

865 A reproduction George III style mahogany side 
cabinet of nine drawers, raised on bracket feet, 
142cm wide x 81cm high. 
£50-100

866 Two Tiffany leaded glass table lamps and 
shades; together with another table lamp and 
shade with beaded fringed detail, the largest 
approximately 67cm high. 
£50-100

867 A small group of Tribal weapons to include bow, 
two arrows, two throwing axes and a small 
spear, 72cm long. 
£30-70

868 An Edwardian mahogany and boxwood lined 
display cabinet, fitted with two astragal glazed 
doors opening to an interior with three shelves, 
raised on tapered square supports with spade 
feet, 106cm wide x 137cm high. 
£50-100

869 * A coloured print after Clark, The Town of 
Stirling; and after Henry Harwood, The 
Executive, a coloured print. 
£30-70

870 An early 20th century mahogany kneehole 
dressing table, fitted with five drawers on 
tapered square supports, 115cm wide x 79cm 
high. 
£30-70

871 A small group of furniture to include white 
painted metal shoe rack, 80cm high x 60.5cm 
wide; a white painted metal circular occasional 
table with glass top, 40cm diameter x 53cm 
high; a green painted two-tier plant stand; a 
tapered rectangular plant stand; and a black 
ground floral decorated plant stand on bun feet. 
£30-70

872 Three antique coloured prints to include 'The 
Infancy of Jupiter' after Henry Thomson, framed 
and glazed 54cm x 63cm; together with 'The 
Boar that killed Adonis, brought before Venus' 
after Bar Westall, framed and glazed 71.5cm x 
56cm; and 'Conjugal Affection' after Robert 
Smirke, framed and glazed 63cm x 75cm. 
£40-80

873 A 19th century mahogany folding campaign 
table, 79.5cm wide x 74.5cm high. 
£40-80

874 A camphor wood and brass bound rectangular 
trunk with drop carry handles on either side, 
bearing luggage lable for 'Miss M. Penn, 34 
Wilton Crescent, SW1', 73cm wide. 
£40-80

875 A 19th century continental mahogany bowfront 
chest of three drawers, 103cm wide x 75cm 
high. 
£50-100

876 A late 19th century mahogany upholstered side 
chair of small proportions, with scroll carved 
detail, 77cm high. 
£40-80

877 An early 20th century oak tabletop two drawer 
card index cabinet by Advance, 49cm wide x 
18.5cm high x 40cm deep. 
£40-80

878 A George III oak dresser, the upright back with 
open shelves, two cupboard doors each inlaid 
with oval patera and two small drawers, the 
base fitted with three deep drawers raised on 
cabriole supports with pointed pad feet, 185cm 
wide x 207cm high x 50cm deep. 
£200-300

879 A 19th century mahogany bowfront chest of two 
short over two long drawers, 101cm wide x 
86cm high. 
£30-70

880 A modern antique style mahogany library step, 
127cm high. 
£50-100

881 A 19th century mahogany snap-top oval 
occasional table, 67cm wide x 71cm high. 
£30-70

882 A George III mahogany bowfront chest with two 
short over three long graduated cockbeaded, 
raised on splayed bracket feet, 108cm wide x 
104cm high. 
£70-150
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883 A late 19th / early 20th century mahogany 
serpentine chest, fitted with four drawers with 
turned knobs and a blind drawer to the base, 
108cm wide x 103cm high. 
£50-100

884 A Japanned metal kit box, inscribed 
'W.J.MacDougald, Queens Own Cameron 
Highlanders', 108cm wide; together with another 
Japanned metal kit box, 85cm wide. 
£20-50

885 A George III mahogany bureau, 99cm wide x 
105cm high. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
DKXTXNNA. 
£50-100

886 A pair of Edwardian mahogany bedroom chairs 
with green upholstered seats, 72cm high. 
£20-50

887 A 19th century mahogany drop-leaf pedestal 
table, fitted with a single end drawer, on turned 
column with four downswept supports, 
terminating in brass cups and castors, 91.5cm 
wide. 
£40-80

888 A carved wood standard lamp and shade, 
overall approximately 192cm high; together with 
a brass standard lamp and shade, 
approximately 140cm high. 
£30-70

889 Skovby, a Danish rosewood extending dining 
table with two additional leaves, with Skovby 
label to underside, 280cm long (fully extended) x 
72cm high x 119.5cm wide; together with twelve 
upholstered dining chairs, and a rosewood 
sideboard fitted with a bank of four drawers and 
two cupboard doors, 218cm wide x 75.5cm high. 

£150-300
890 A pair of vintage spindle back armchairs, 115cm 

high. 
£40-80

891 A stained beech country style high back rush 
seated chair, the back with vertical spindle 
detail, 141cm high; together with a similar 
smaller ebonised armchair, 101cm high. 
£40-80

892 An Art Deco style stained beech upholstered 
armchair, and a pair of reproduction Regency 
style dining chairs with drop-in upholsteted 
seats. 
£20-50

893 An Edwardian mahogany and checker strung 
jardiniere stand, 95cm high; together with an 
Edwardian rosewood and boxwood lined 
occasional table with shaped square top and two 
undertier shelves, 70.5cm high. 
£20-50

894 A Victorian walnut octagonal shaped work table, 
75cm high. 
£30-70

895 A pair of country pine kitchen side chairs with 
solid plank seats, 91cm high. 
£30-70

896 A 19th century mahogany and marquetry inlaid 
two part press cupboard, the cornice section 
with dentil frieze above two panelled cupboard 
doors inlaid with oval thistle motifs, opening to a 
plain interior, the base with two similarly inlaid 
panelled doors opening to a fitted interior with 
two small drawers and central shelf, raised on 
block feet, 218.5cm high x 111.5cm wide x 60cm 
deep. 
£150-300

897 A collection of six assorted decorative pictures 
and prints to include coloured print of 'The Right 
Honourable, The Countess of Derby' after T. 
Lawrence, framed and glazed 80cm x 50cm. 
£40-80

898 After L. S. Lowry 
Waiting for the tide, and a Street in Clitheroe 
two framed and glazed coloured prints 
overall 68cm x 92cm, and 76cm x 90cm 
£30-70

899 A 19th century mahogany bowfront chest of two 
short over three long graduated cockbeaded 
drawers, raised on bracket feet, 101.5cm wide x 
104cm high. 
£50-100

900 A collection of nine assorted table lamps and 
shades to include a Modernist chrome two-light 
table lamp with domed shade supported on two 
columns and circular plinth base, 43.5cm high. 
£40-80

901 An antique grandmother clock, William Hiatt, 
Chipping Norton, the brass dial with silvered 
chapter ring bearing Roman numerals, the twin 
train four pillar movement striking on a bell 
within caddy top hood with spiral carved 
columns, the trunk with plain rectangular door on 
rectangular base and bun feet, pendulum and 
weights present, 164cm high. 
£100-200
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902 A Victorian walnut needlework upholstered 
centre stool, the rectangular top with black 
ground needlework upholstered panel depicting 
flowers and foliage, on a frame with scroll and 
flower carved detail, raised on four scroll 
cabriole supports resting on brass castors, 95cm 
wide x 43cm high x 59cm deep. 
£250-500

903 A pair of late 19th century oak country house 
stick stands, of rectangular form, each with three 
division and lift-out drip tray, 105cm wide x 
80cm high x 29cm deep. 
£70-150

904 Two armchairs to include an early 20th century 
oak armchair with striped upholstered back, 
arms and seat, raised on tapered cylindrical 
supports with pad feet, 120cm high; together 
with an Edwardian mahogany and boxwood 
lined velvet upholstered wing armchair, raised 
on tapered square supports with brass cups and 
castors, 107cm high. 
£80-120

905 An early 20th century octagonal bevelled wall 
mirror, in the Art Deco style, 61cm long; together 
with two prints after Sir William Russell Flint, 
and a small oil on board by Evgeniy 
Volobueluav, Cottage with lady in garden. 
£20-50

906 Six decorative pictures and prints of Royal 
Interest to include 'Windsor Castle from the 
N.W.' and Windsor Terrass looking Eastward' 
after P. Sandby, both framed and glazed 
approximately 41cm x 54cm; 'Interior Scene, 
Thurloe Lodge'; framed concert programme for a 
concert hosted by HM The Queen and HRH The 
Duke of Edinburgh to celebrate the 60th birthday 
of HRH The Prince of Wales, Buckingham 
Palace, 13th November 2008, The Full 
Harmonia Orchestra and Full Harmonia Voices; 
a print depicting Princess Margaret; and a 
framed Royal Opera House, Convent Garden 
Fanfare for Elizabeth, in the presence of Her 
Majesty The Queen and His Royal Highness 
The Duke of Edinburgh, 21st April 1986. 
£40-80

907 Two upholstered armchairs, one with rose 
printed fabric on cabriole supports with claw and 
ball feet, 111cm high; the other with striped floral 
embroidered upholstery on cabriole supports, 
84cm high. 
£50-100

908 After Sir Joshua Reynolds 
Master Bunbury and Miss Theophinla Palmer 
two framed and glazed engravings 
overall 52.5cm x 42cm 
together with framed engraving 'A visit to the 
woman of the Lime Trees', framed engraving of 
'Una'; framed engraving of 'The Right 
Honourable James Addison Esq'; and one other 
depicting mother and two children playing the 
piano. 
£40-80

909 A limited edition print after James MacIntosh 
Patrick 
Castlehill, Dundee 
framed and glazed 70cm x 85.5cm 
together with a gilt framed oleograph titled 'Halt 
of Prince Charles Edward', overall 73cm x 
103cm. 
£20-50

910 A pine chest of three long drawers, enclosed by 
scroll carved fluted columns, 105cm wide x 
81cm high. 
£40-80

911 A 20th century simulated stone hexagonal 
shaped pedestal dining table and four chairs, the 
table 104.5cm diameter x 74cm high. 
£50-100

912 Box - decorative pictures and prints of Military 
Interest to include 10th Regiment Royal Hussars 
Officer, Undrels, after Hall; Officers of the British 
Army No.9, 79th Highlanders after Mansion, etc. 

£50-100
913 A pair of reproduction mahogany four drawer 

bedside chests, 50.5cm wide x 76cm high; 
together with a cheval mirror, 153cm high x 
54cm wide. 
£30-70

914 Two country house armchairs, one upholstered 
in puce with loose cushion back and seat, with 
blue and puce fringed detail, raised on square 
section supports and castors; the other with 
yellow loose covers, loose cushion seat, raised 
on tapered square supports resting on castors, 
both approximately 75cm high. 
£100-200

915 Two late 19th century pot cupboards, one 
walnut, 70.5cm high; the other blondewood, 
73.5cm high. 
£40-80
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916 A small painted chest of two short over three 
long drawers, decorated with flowers and 
foliage, 38cm wide x 85cm high x 45cm deep. 
£40-80

917 A Selig Product Limited Edition 'Butler' 
occasional table, 60.5cm high. 
£30-70

918 An Edwardian satinwood mirror back display 
cabinet, the upper section with two astragal 
glazed cupboard doors, opening to a fitted 
interior with two glass shelves before the mirror 
back, the lower section fitted with a bowfront 
cupboard door raised on tapered square section 
supports united by an X-shaped stretcher, 
152cm high x 54cm wide. 
£100-200

919 Mary Browning 
Portrait of Holly (a spaniel) 
pastel and charcoal, signed and dated '95 
framed and glazed 59cm x 51cm 
together with two dog retrieving prints titled 
'Anticipation' and 'A Day Out', both framed and 
glazed 47cm x 58.5cm. 
£20-50

920 A Victorian mahogany bedroom sofa, of small 
size, with upholstered back and seat, raised on 
short cabriole supports with scroll carved detail, 
117cm wide x 72cm high. 
£70-150

921 A collection of seven assorted decorative 
pictures and prints to include J. MacPherson, 
Coastal landscape at low tide with fisherfolk, 
watercolour, signed lower left, 17cm x 34.5cm, 
framed and glazed 50cm x 67cm. 
£50-100

922 An early 19th century mahogany drop-leaf dining 
table, the rounded rectangular top with moulded 
edge, raised on six tapered cylindrical supports 
with reeded detail, brass cups and castors, 
121cm wide x 73cm high. 
£100-200

923 A 19th century mahogany circular occasional 
table on tapered cylindrical column with three 
downswept supports and scroll feet, 48cm 
diameter x 74cm high. 
£20-50

924 A collection of fifteen assorted framed and 
glazed topographical and Military prints. 
£30-70

925 A Victorian mahogany chest of two short over 
three long graduated drawers, 102cm wide x 
110.5cm high. 
£50-100

926 A Victorian oak Wellington chest, stamped 
'Bulstrode, Cambridge', fitted with five graduated 
drawers, 58cm wide x 97cm high x 53.5cm 
deep. 
£100-200

927 A late 19th / early 20th century mahogany side 
table, fitted with two frieze drawers on tapered 
square supports, 121.5cm wide x 74cm high. 
£30-70

928 A collection of assorted decorative pictures, 
prints and framed embroidered needlework 
panel. 
£50-100

929 A composite stone rectangular planter on two 
lion supports, 81cm wide x 34cm high. 
£40-80

930 A pair of composite stone garden planters, each 
set with an olive tree, the planters 40cm high, 
overall height including trees approximately 
180cm high. 
£50-100

931 A late Victorian rosewood and marquetry inlaid 
mirror back sideboard, 122cm wide x 211cm 
high. 
£50-100

932 A late 19th / early 20th century Japanese 
lacquer four-fold screen, decorated with panels 
of birds and flowers, 133cm high x 180cm wide. 
£40-80

933 A mahogany bijouterie table in the Victorian 
style, hinged glaze cover and glazed panel 
sides, 58cm wide x 76cm high. 
£40-80

934 A mahogany cupboard opening to fitted interior 
with three pull-out half drawers, 67cm wide x 
105cm high. 
£20-50

935 A 19th century oak chest, the hinged rectangular 
top opening to an open recess above two 
panelled doors, opening to a fitted interior with 
two long drawers, 120cm wide x 113cm high. 
£70-100

936 A pair of modern open bookcases, the 
rectangular tops with lozenge line inlays, each 
with a single removable shelf, 141cm wide x 
81cm high x 32.5cm deep. 
£50-100
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937 A 19th century French kingwood, ormolu and 
porcelain mounted marble top pier cabinet, the 
mottled white and gray marble top above a 
frieze with applied scrolling mounts, the 
cupboard door centred with oval porcelain panel 
depicting figures in a garden, surrounded by four 
blue ground porcelain panels with flower painted 
details, opening to a fitted interior with single 
shelf, 85cm wide x 113cm high x 42cm deep. 
£250-500

938 A mahogany book stand, 59cm wide x 61cm 
high. 
£40-80

939 A pine chest of five drawers, raised on four 
square section supports, 98cm wide x 61.5cm 
high x 51.5cm deep. 
£30-70

940 A late 19th century Aesthetic Movement blue 
printed pottery garden barrel form seat, 
decorated with cranes in flight around a central 
Greek Key band, further embellished with floral 
mons, 47.5cm high x 31cm diameter. 
£50-100

941 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£40-80

942 An early 19th century Scottish mahogany 
stageback sideboard, raised on six tapered 
cylindrical supports with reeded detail, 193.5cm 
wide x 108cm high. 
£70-150

943 A brass table lamp and shade, approximately 
82cm high; together with a square shaped onyx 
table lamp, 15.5cm high. 
£20-50

944 A near pair of spindle back horseshoe 
armchairs; together with another dark stained 
horseshoe back armchair. 
£40-80

945 A small pine side cabinet with two panelled 
cupboard doors, opening to fitted interior with 
single shelf, 78.5cm wide x 59cm high. 
£30-70

946 A group of fireside items to include two pairs of 
fire dogs and two sets of three fire irons, 
together with a metal spark guard with urn 
finials, 69cm wide x 87cm high. 
£20-50

947 A modern oak open bookcase with one 
adjustable shelf, 137cm wide x 87cm high. 
£30-70

948 * After C.C. Henderson 
Pulling up to Un-skid and All Right 
a pair of coloured engravings 
framed and glazed, overall 72cm x 90cm 
£40-80

949 A reproduction walnut two part serpentine chest, 
the upper section with dentil frieze above three 
long drawers, on a base fitted with brush slide 
and three long graduated drawers, raised on 
splayed bracket feet, 64cm wide x 138.5cm 
high. 
£50-100

950 A Chinese camphor wood blanket box, carved in 
relief with figures, the interior with lift-out tray, 
101cm wide x 57cm high. 
£50-100

951 A George III mahogany drop-leaf dining table, 
the oval top with twin drop-leaves raised on four 
scroll carved with cabriole supports with pointed 
pad feet, 104cm wide x 73.5cm high. 
£70-150

952 A mahogany firescreen with adjustable 
needlework upholstered panel; together with a 
nest of three stained oak rectangular occasional 
tables. 
£30-70

953 An early 20th century mahogany torchere stand, 
30cm diameter x 148.5cm high. 
£30-70

954 An early 20th century glazed oak table top 
display case of rectangular form, 108cm long x 
15cm high x 25cm deep. 
£40-80

955 A 19th century mahogany side cabinet, fitted 
with two frieze drawers above two panelled 
cupboard doors below, opening to a fitted 
interior with two pull-out half drawers, raised on 
bun feet, 112cm wide x 124.5cm high. 
£50-100

956 A group of five decorative pictures and prints 
after Jack Vettriano. 
£20-50

957 A 19th century mahogany fold over tea table of 
large size, the rectangular fold over top raised 
on tapered hexagonal supports with brass cups 
and castors, one gable end pulling out to 
support the opened top, 122cm wide x 77cm 
high x 59.5cm deep. 
£50-100
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958 A 19th century walnut side table, the rectangular 
top with moulded edge above a single frieze 
drawer with herringbone inlay over an arched 
apron, raised on four tapered spiral carved legs, 
85cm wide x 73cm high. 
£40-80

959 An oak rectangular wall mirror, 80cm x 100cm. 
£40-80

960 A late 19th / early 20th century gilt framed 
overmantle miror with bevelled mirror plate, ball 
set frieze and spiral twist columns, topped with 
fleur-de-lys motifs, 123cm high x 123cm wide. 
£50-100

961 A triple pedestal dining table enclosing one 
additional leaf, 306cm long with leaf included; 
together with a set of seven George III 
mahogany dining chairs comprising six side 
chairs and one carver. 
£100-200

962 A set of seven Victorian rosewood balloon back 
side chairs with green striped seats; together 
with a pair of early 20th century George III style 
mahogany carver chairs. 
£50-100

963 A pine chest of three long drawers, with 
recessed military type handles, 96cm wide x 
83cm high. 
£40-80

964 * A group of four decorative pictures and prints 
to include J.A Sheph, 'Lizard', colour on textile, 
signed with initials lower right, inscribed on 
paper label verso, 33cm x 25, framed and 
glazed 64cm x 51cm. 
£40-80

965 A 19th century mahogany and boxwood lined 
two part chest on chest, the upper section with 
dentil frieze and blind fretwork frieze above two 
small and three long graduated drawers, on a 
base fitted with brush slide and three long 
graduated drawers, raised on bracket feet, 
104cm wide x 184cm high. 
£150-300

966 Two composite table lamps and shades, one 
modelled in the form of two herons, overall 82cm 
high; the other modelled as an owl, overall 62cm 
high. 
£40-80

967 A late Victorian rosewood and marquetry inlaid 
sideboard, 138cm wide x 105cm high. 
£50-100

968 An early 20th century oak bijouterie table with 
hinged glazed top and glazed panel sides, 61cm 
wide x 77cm high. 
£40-80

969 A Victorian blondewood upholstered club 
armchair, raised on tapered cylindrical supports 
with white ceramic castors, 87cm high. 
£70-150

970 A George III mahogany boxwood lined and inlaid 
demi-lune card table, the hinged top opening to 
baize lined interior, on four tapered square 
supports with spade feet, 94cm wide x 74cm 
high x 46cm deep. 
£40-80

971 A decorative French needlework tapestry, 'The 
Lady with the Unicorn', approximately 165cm x 
135cm; together with printed booklet, and 
another similar tapestry. 
£50-100

972 A late 19th century pine kitchen dresser, the 
rectangular top with three-quarter gallery over 
three frieze drawers and two arched panelled 
cupboard doors below, 127cm wide x 102cm 
high (excluding gallery). 
£50-100

973 Three decorative prints to include 'Breaking up 
the Covey'; 'The Last Bit of Cover'; and another 
'Pheasant Shooting in a winter landscape' after 
D Brown. 
£30-70

974 * After Alexander Nasmyth 
View of Old Aberdeen including Kings College 
and The Cathedral; together with another View 
of Aberdeen 
both framed and glazed 68.5cm x 83cm 
£40-80

975 A modern blondewood two part bookcsae, the 
upper section with two glazed cupboard doors 
opening to a fitted interior with adjustable 
shelves, on a base fitted with two drawers and 
two cupboard doors below, 125cm wide x 
220cm high x 49cm deep. 
£50-100

976 A 19th century mahogany towel rail with spiral 
carved detail, 76cm wide x 86cm high. 
£30-70

977 A harlequin set of eleven mahogany and 
boxwood lined dining chairs, all with blue 
upholstered seats, comprising nine matching 
and two similar. 
£50-100
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978 A gilt framed rectangular bevelled overmantle 
mirror, 102cm x 129cm. 
£40-80

979 A gilt framed rectangular bevelled overmantle 
mirror with oval and foliate carved surmount, 
pierced foliate pendant to base, with bevelled 
mirror plate, overall 81cm high x 89cm wide. 
£40-80

980 A late 19th century gilt framed rectangular 
bevelled wall mirror, 86cm x 102cm. 
£50-100

981 A George III style mahogany and marquetry 
inlaid fretcut wall mirror with bevelled mirror 
plate, 98cm x 57.5cm; together with another 
early 20th century oval bevelled wall mirror in 
egg-and-dart carved frame, 87cm x 62cm. 
£40-80

982 A gilt framed rectangular pier mirror, in the 19th 
century style, with bevelled mirror plate, 200cm 
high x 81cm wide. 
£50-100

983 A decorative rectangular wall mirror with gilt 
paper detail and bow surmount, 131cm x 70cm. 
£40-80

984 A late 19th / early 20th century gilt framed 
overmantle mirror, 141cm high x 116cm wide. 
£70-150

985 Two vintage mid century rosewood sideboards, 
possibly Danish, possibly Skovby (same vendor 
as lot 889), both formed in three sections, the 
larger 228cm long x 185cm high; the other 
138cm long x 185cm high. 
£100-200

986 After J. W. Hill 
Boston 
coloured engraving 
framed and glazed 85cm x 118cm 
£50-100

987 A Victorian ebonised country house armchair 
with white calico blue velvet upholstery and 
remains of carpet upholstery to the back panel, 
on tapered cylindrical supports resting on 
castors, 96cm high. 
£50-100

988 Five assorted chairs to include an Edwardian 
painted satinwood armchair; a green and blue 
painted side chair with canework seat; a 
Victorian balloon back chair and two George III 
style mahogany side chairs. 
£20-50

989 A collection of eight white painted chairs, 
comprising four various armchairs and four 
assorted side chairs. 
£40-80

990 Three assorted standard lamps and shades. 
£30-70

991 After Alan B. Hayman, a collection of nine 
assorted artists proofs and various prints. 
£50-100

992 A pine two part kitchen dresser, the upper 
section with two open shelves on a base fitted 
with three frieze drawers over two cupboard 
doors, 134cm wide x 200cm high. 
£100-200

993 A mahogany bookcase, the upper section with 
two astragal glazed doors opening to a fitted 
interior with three shelves, on a base fitted with 
two drawers, raised on bracket feet, 124cm wide 
x 156cm high. 
£40-80

994 A wrought iron candlestand, 110cm high. 
£20-50

995 A group of furniture to include towel rail; stained 
oak drop-leaf table; rectangular card table; white 
painted square occasional table and a bedside 
locker. 
£40-80

996 A 19th century mahogany and boxwood lined 
marble topped bedside locker, 44cm wide x 
77cm high x 37cm deep. 
£40-80

997 A reproduction mahogany upholstered centre 
stool on tapered turned supports with brass 
cups, 104cm long x 34cm high x 65cm wide. 
£50-100

998 * A mahogany circular gallery with brass 
handles; together with a decorative printed 
tapestry panel, 191cm wide. 
£20-50

999 A metal and glass rectangular console table, 
125cm long x 85cm high x 35cm deep; together 
with a brass and clear glass oval coffee table, 
115cm wide x 46cm high. 
£50-100

1000 A Persian Kashan carpet, 20th century, the 
rectangular madder field centred with a blue 
ground floral medallion within a dark blue border 
of scrolling foliate motifs, 409cm x 295cm. 
£500-800
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1001 A machine made blue ground Persian style rug, 
with all-over foliate design within a madder 
border, 336cm x 242cm. 
£50-100

1002 A 20th century Persian rug, the madder ground 
with all-over foliate design with a blue ground 
border, 308cm x 183cm. 
£50-100

1003 A group of four assorted prayer mats. 
£50-100

1004 A Maimana Kilim runner, the black ground 
decorated with coloured lozenge shaped 
medallions within a green ground border, 302cm 
x 83cm. 
£50-100

1005 A Chobi Kilim runner, the beige ground 
decorated with coloured lozenge shaped 
medallions, 192cm x 61cm. 
£50-100

1006 A Persian madder ground prayer rug, the central 
field with mirhab shaped panel in multiple 
repeating borders, 126cm x 74cm. 
£30-70

1007 A Chobi Kilim runner, the beige ground 
decorated with row of lozenge shaped 
medallions within abrashed charcoal coloured 
border, 248cm x 86cm. 
£50-100

1008 A blue ground Persian style runner, decorated 
with rows of octagonal shaped medallions, 
235cm x 62cm. 
£20-50

1009 A Meshwani runner, worked in ink blue and 
madder coloured threads with lozenge shaped 
medallions throughout, 251cm x 64cm. 
£50-100

1010 A Persian runner, the rectangular monochrome 
madder within multiple black coloured repeating 
borders, 389cm x 85cm. 
£50-100

1011 A late 19th / early 20th century Persian rug, the 
rectangular blue ground decorated with flower 
heads and serrated leaves within a madder 
border of serrated leaves and flowers, 351cm x 
152cm. 
£50-100

1012 An antique Persian rug, the earth coloured 
rectangular field decorated with flowers and 
foliage within madder ground border, 188cm x 
114cm; together with a 20th century Tekke type 
rug, 157cm x 98cm. 
£40-80

1013 Two silk rugs, one decorated with rectangular 
field of stylised flower heads, 142cm x 93cm; the 
other decorated with warriors on horseback, 
stags, tigers and other animals within a panelled 
border, 143cm x 95cm. 
£40-80

1014 A Chobi Kilim, the rectangular abrashed orange 
ground decorated with rows of lozenge shaped 
medallions within a blue border, 190cm x 
126cm. 
£50-100

1015 A Maimana Kilim, the black ground decorated 
with all-over design of colourful lozenges within 
a purple, blue, orange and beige coloured 
border, 204cm x 123cm. 
£50-100

1016 A Persian rug, 20th century, the madder ground 
centred with large floral medallion within a blue 
ground border, 333cm x 244cm. 
£150-300

1017 A small Persian rug, worked in blue, black and 
brown coloured threads, 120cm x 73cm. 
£20-50

1018 A small Kilim rug, the rectangular madder 
ground decorated with two lozenge shaped 
medallions within a blue ground border, 130cm x 
91cm. 
£40-80
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